



ODNOWIĄ PARK
W CHODAKOWIE

→ s. 2



SOCHACZEWSKIE KINO
PLENEROWE 2017

→ s. 3

**NAKŁAD
8000
EGZEMPLARZY**

BEZPŁATNY
DWUTYGODNIK
LOKALNY

e-Sochaczew.pl

ISSN 2300-1305

nr 9 (101) • 9 maja 2017

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA NA KOLEJNYCH ULICACH



/// WIĘCEJ S. 3

NOC MUZEÓW
W MUZEUM ZIEMI SOCHACZEWSKIEJ I POLA BITWY NAD BZURĄ
Program na www.muzeumsochaczew.pl

Plac Kościuszki 12. 96-500 Sochaczew
20 maja 2017, godz. 18.00 - 24.00

→ s. 8

RUSZYŁ REMONT TROJANOWSKIEJ

→ s. 8

Reklama

SochoTravel
Biuro Podróży

600-lecia 39 (Kaufland)
tel. 46 862 13 54
www.sochotravel.pl

Reklama

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX
Radca Prawny Piotr Waliszewicz

nasza kancelaria świadczy usługi:

- pomocy prawnej
- sporządzania pism
- dochodzenia odszkodowań
- zastępstwa procesowego
- windykacji należności

z zakresu:
prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.

ul. St. Janickiego 5 lok 5, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489

ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

Blumer
SALON MEBLOWY

Sochaczew,
Al. 600-lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79

kim®
KIM Sp. z o.o.

WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ

96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1

tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11

**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**

GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00

www.kim24.pl

DOSTAWY
NA
TELEFON

**OLEJ OPAŁOWY
OLEJ NAPĘDOWY**

SPRZEDAŻ - TRANSPORT

OLMAR s.c.
Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a

**607 777 614
501 627 264**

SPB
NOWA INWESTYCJA!
CZERWONKA PARCEL

tel. 664-845-370

PARK W CHODAKOWIE: ZAARANŻUJĄ ZIELEŃ, KUPIĄ FONTANNE

Jeszcze tej jesieni zabytkowy park w Chodakowie zupełnie zmieni oblicze. Alejki zostaną wyłożone naturalnym kruszywem mineralnym, drogi wewnętrzne zyskają nowoczesną nawierzchnię, obecna zieleń doczeka się pielęgnacji i uzupełnienia dodatkowymi nasadzeniami, a w miejscu starej, nieczynnej fontanny powstanie nowa, interaktywna z możliwością gry światła i wody.



e-Sochaczew.pl

Urząd Miasta ogłosił przetarg, który wyłonić ma wykonawcę restauracji zabytkowego, podworskiego parku przy ul. Chopina w Chodakowie. Inwestycja realizowana jest w ramach zadania „Poprawa jakości środowiska miejskiego w Sochaczewie poprzez renowację i rozwój terenów zieleni”. Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z założonymi terminami i planem, do końca października br. chodakowski park zupełnie zmieni swoje oblicze.

W sumie zrewaloryzowanych ma być 1,1 hektara zielonego kompleksu, którego historia powstania sięga XIX wieku. Park stanowi bowiem część wpisane do rejestru zabytków zespołu dworskiego. Niestety, obecnie sam dwór, będący w przeciwieństwie do parku własnością prywatną, popada w ruinę, z wyłączeniem czekając na ratunek i odbudowę.

Projekt przewiduje, że w ramach restauracji zabytkowy drzewostan parku doczeka się pielęgnacji.

Obok istniejących zostaną zasadzone nowe drzewa i krzewy odpowiednio zaaranżowane. Obecne nawierzchnie parkowych alei będą wymienione na naturalne kruszywo mineralne. Wewnętrzna ulica Hotelowa zostanie wyłożona bezfazową kostką brukową w kolorze grafitowym. Wzdłuż tej drogi wybudowany też zostanie nowy chodnik, kilka miejsc postojowych oraz ścieżka rowerowa.

Wszystkie obecne ławki Chodakowskiego parku zostaną wymienione na nowe: proste w formie, o drewnianych siedziskach w naturalnym kolorze i stalowej, szarej konstrukcji, na stałe związane z gruntem. Podobnie stanie się ze wszystkimi kosztami, te nowe zostaną wykonane z identycznych materiałów, jak ławki, nawiązywać też do nich będą wyglądem. Dodatkowym elementem, który pojawi się w parku, będzie pięć stojaków na rowery o formie prostej z kątownika stalowego z gumową osłoną zabezpieczającą przed porysowaniem roweru.

Nastrój w odnowionym parku zbudują na pewno nowe, stylizowane oprawy oświetleniowe na latarniach w liczbie 28 sztuk montowanych po dwie, projekt przewiduje też instalację nowych



Reklama

latarni ulicznych wzdłuż ciągu pieszo-jezdnego ulicy Hotelowej. Przewidziano instalację 4 słupów, każdy z dwiema lampami.

Wszystkie elementy zagospodarowania terenu zaprojektowano jako dostępne dla osób niepełnosprawnych, wszystkie ciągi piesze będą dostosowane do poruszania się dla wózków inwalidzkich (nawierzchnie utwardzone) ze spadkiem podłużnym nie przekraczającym 5% (chodniki) oraz poprzecznym 1,0%.

Jedną z najważniejszych zmian w parku będzie instalacja

zupełnie nowej fontanny w samym centrum kompleksu, dokładnie w miejscu dotychczasowej, nieczynnej, misy fontanny. Zaprojektowano montaż okrągłej, kamiennej posadzki z 5 tryskającymi w górę strumieniami i jednym gejzerem pośrodku. Dysze fontannowe umieszczone zostaną w poziomie posadzki. Będzie to konstrukcja bardzo podobna do tej, jaką mamy na placu Kościuszki. Główną zaletą takich fontann, jest możliwość zabawy wodnej tak dla dzieci, jak dorosłych.

Weź Wygodny KREDYT NA SZCZĘŚCIE



BS w Sochaczewie
Grupa BPS

www.bssochaczew.pl

6,49%

* RRSO dla przykładu reprezentatywnego, gdzie całkowita kwota kredytu wynosi 7000 zł, spłacanego w 24 równych ratach w wysokości 311,79 zł, z oprocentowaniem stałym 6,49% w stosunku rocznym:
• dla posiadaczy ROR w BS w Sochaczewie wynosi 11,08%, prowizja 280 zł, odsetki 481,99 zł, opłata za Pakiet Standardowy 0 zł za okres 24 m-cy, całkowita kwota do zapłaty 7761,99 zł, całkowity koszt kredytu 761,99 zł;
• dla pozostałych Klientów wynosi 13,44%, prowizja 420 zł, odsetki 481,99 zł, całkowita kwota do zapłaty 7901,99 zł, całkowity koszt kredytu 901,99 zł.

Opony osobowe, ciężarowe, dostawcze.



RAFNET
SPRZEDAŻ, SERWIS OPON

ul. Warszawska 85A,
99-400 Łowicz

KONTAKT:

tel. 46 830 30 39
kom. +48 509 252 837

e-mail: rafnet400@interia.eu

- Naprawa opon ciężarowych oraz rolniczych metodą **na gorąco**
- Prostowanie felg aluminiowych
- Pompowanie koł **azotem**
- Serwis klimatyzacji w samochodach

GOODYEAR

DUNLOP

Sava

e-Sochaczew.pl
BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

Adres redakcji: ul. Hanki Sawickiej 3 B, 96-500 Sochaczew
e-mail: biuro@e-sochaczew.pl, tel. (22) 48 04 481

Biuro i telefon czynne dla mieszkańców w dni powszednie
godz. 08.30 – 15.30

Wydawca: Fundacja e-Sochaczew.pl

Redaktor naczelna: Monika Figut

Dział reklamy: (22) 48 04 481, 731 719 669, 731 719 667

Projekt graficzny: **Visual Arts** biuro@v-arts.pl

Druk: Edytor Sp. z o. o. Olsztyn

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść
zamieszczonych ogłoszeń.

TYM RAZEM NA PLAŻY MIEJSKIEJ

SOCHACZEWSKIE KINO PLENEROWE 2017

W tym roku ratusz planuje organizację Sochaczewskiego Kina Plenerowego na plaży miejskiej. Do 8 maja zainteresowani jego organizacją w naszym mieście mogą składać swoje oferty w ramach ogłoszonego kilka dni temu przetargu. Urząd Miasta oczekuje, że autor najatrakcyjniejszej oferty zorganizuje 4 pokazy filmowe nad Bzurą i jeden w parafii św. Alberta. A poza tym zapewni odpowiedni sprzęt, nagłośnienie i minimum 80 leżaków dla wielbicieli kina na świeżym powietrzu.



e-Sochaczew.pl

Zacznijmy od tego, że chętnych na zorganizowanie Sochaczewskiego Kina Plenerowego 2017 na plaży miejskiej musi być niewielu, skoro ratusz w ciągu miesiąca ogłosił przetarg na wykonanie tej usługi dwukrotnie. Termin składania ofert w ramach ostatniego przetargu upływa 8 maja br. Wiemy, że właściciel Kina Mazowsze w naszym mieście nie jest zainteresowany uczestnictwem w nim.

Jak czytamy w dokumentacji przetargowej, w ramach Sochaczewskiego Kina Plenerowego 2017 na plaży miejskiej przy Przystani nad Bzurą, mają się odbyć cztery pokazy filmowe: 6 i 20 lipca w godzinach 21.30 – 24.00 oraz 3 i 17 sierpnia w godz. 21.00 – 24.00. Przetarg obejmuje też projekcję filmu „Brat Naszego Boga” na terenie Parafii Św. Brata Alberta 17 czerwca br. w godzinach 21.00 – 24.00.

Wymagania wobec oferentów są spore. Muszą oni dysponować prawem do publicznej emisji filmów oraz posiadać uregulowane opłaty niezbędne do projekcji filmów. W ramach zamówienia powinni dysponować odpowiednim sprzętem, w tym ekranem 20 m 2, nagłośnieniem w systemie liniowym, projektorem liniowym i agregatem prądotwórczym o odpowiedniej mocy. Poza tym realizator Kina

Letniego w Sochaczewie powinien zapewnić minimum 80 leżaków dla oglądających wieczorne seanse.

Tytuły filmów, jakie zobaczymy w ramach projektu, poznamy po głosowaniu sochaczewian, na około 14 dni przed pierwszą projekcją. Film „Brat Naszego Boga” jest obrazem spoza listy przekazanej do publicznego wyboru.

Ratusz oczekuje też, przed projekcją każdego z filmów realizator Sochaczewskiego Kina Plenerowego zorganizuje konkursy z nagrodami przekazanymi przez UM.

Czy pojawią się chętni na zorganizowanie takiej atrakcji, dowiemy się 8 maja br.

Komentarze:

chodaczek: Kto wybrał tytuły filmów? Chyba ktoś, kto nie chodzi do kina! Powodzenia w niefrasobliwości. Szkoda, że nie poproszono pierwszych twórców kina plenerowego.

Janusz01: A dlaczego nie na muszli w centrum tylko na tym zadupiu gdzie nie ma na czym usiąść? **ZbigniewZbych:** Niesamowita bzdura, pomysł kina nad Bzurą z minimum 80 leżakami, a za plecami zacna imprezownia, no gratuluję bzdurnego projektu: -/

jojo: Ja bym tak od razu nie skreślał tego pomysłu z bardzo prostego powodu. Otóż, o ile dobrze pamiętam, to zawsze seanse odbywały się w czwartki, a jak wiadomo w Przystani i Usiadź imprezy odbywają się w weekendy. Tak owszem, w tygodniu również leci muzyka, bo taki jest klimat tego miejsca, natomiast osoby prowadzące wspomnianą „przystań” (a znam je doskonale bo osobiście od wielu lat), są osobami, z którymi naprawdę można się dogadać i nie wierzę w to, aby nie poszli na to by ująć kilka decybeli na czas trwania seansu. Inną kwestią jest wspomniany brak czegoś pod tyłkiem, bo tu już ewidentnie skromne 80 leżaków może nie wydać, biorąc pod uwagę choćby najniższą frekwencję z poprzednich lat.

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA NA KOLEJNYCH ULICACH

W odpowiedzi na zgłaszane przez mieszkańców zapotrzebowanie, tudzież pozytywne opinie odnośnie funkcjonującej już Strefy Płatnego Parkowania w Sochaczewie, Urząd Miasta przygotowuje uchwałę o jej rozszerzenie o kolejne ulice.



e-Sochaczew.pl

Uchwała o rozszerzeniu Strefy Płatnego Parkowania w Sochaczewie trafi pod głosowanie radnych na najbliższej sesji 24 maja br. Zgodnie z nią SPP objąć ma również ulicę Warszawską na odcinku od skrzyżowania ze Staszica do skrzyżowania z al. 600-lecia, a także ulicę Poprzeczną na całej długości.

Jak informuje ratusz, konsultacje społeczne w sprawie rozszerzenia SPP o wymienione ulice zostały przeprowadzone w dniach 28 marca – 10 kwietnia, a mieszkańcy nie zgłosili żadnych uwag do projektu.

Regulamin SPP na włączonych ulicach będzie taki sam, jaki obowiązuje w funkcjonującej już strefie wokół placu Obrońców Sochaczewa, na odcinku Traugutta, 1. Maja i przy Pokoju na całej długości. Przypomnijmy podstawowe założenia: płatne parkowanie obowiązuje w tych miejscach od poniedziałku do piątku od godziny 8.00 do godz. 18.00 (w soboty, niedziele i święta parkujemy za darmo). Pierwsze pół godziny parkowania w SPP jest bezpłatne, za postój przez jedną godzinę płacimy złotówkę. W strefie obowiązują i obowiązywać będą abonamenty: typu „M” dla mieszkańców ulic objętych strefą oraz typu „O” – ogólnodostępne na okaziciela.

Zgodnie z uchwałą uruchomienie Strefy Płatnego Parkowania na Warszawskiej i na Poprecznej planowane jest na sierpień br.

Reklama

CZyste Niebo z SIME POLSKA

Zrób coś dobrego dla dobra wspólnego!

Podpisz umowę o przyłączenie do sieci gazowej SIME Polska podczas trwania promocji, a otrzymasz **MAPE** do celów projektowych instalacji **ZA 0 ZŁOTYCH!** Weźmiesz też udział w losowaniu nagrody specjalnej: **KOTŁA GAZOWEGO** wiodącej na rynku marki.

*Zaczynamy odliczanie!
Finał akcji podczas Dni Sochaczewa*

11.06.2017

**PRZYŁĄCZ SIĘ
TERAZ!
ZAOSZCZEDZISZ
PIENIĄDZE!**



**ZRÓB COŚ DOBREGO DLA DOBRA WSPÓLNEGO
I PRZYŁĄCZ SIĘ DO SIME POLSKA !**



Szczegóły akcji i regulamin promocji wkrótce dostępne w Biurze Obsługi Klienta i na stronie: www.simepolska.pl

Niniejsze ogłoszenie stanowi materiał promocyjny i nie jest ofertą handlową w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

SPRAWCA PCHNIĘCIA NOŻEM ZATRZYMANY

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie wspólnie z funkcjonariuszami Sekcji Antyterrorystycznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie oraz policjanci z Komendy Powiatowej w Dębicy prowadzili wspólne działania. W miejscowości Dębica zatrzymali Piotra C. 31-letniego mieszkańca Sochaczewa, który 25 marca 2017 roku ugodził nożem mężczyznę w okolice brzucha. Poszkodowany po zdarzeniu w trybie pilnym operowany był w szpitalu, jego życiu nie zagrażało niebezpieczeństwo.



KPP e-Sochaczew.pl

W dniu 25 marca 2017 roku około godziny 23:30 w miejscowości Sochaczew przy ulicy Żeromskiego w rejonie jednego ze sklepów nieznaną mężczyznę podczas sprzeczki ugodził nożem mężczyznę w okolice brzucha po czym oddalił się w nieznanym kierunku. W toku podjętych czynności operacyjnych ustalono, iż sprawcą jest Piotr C. 31-letni mieszkaniec Sochaczewa. Jak ustalono po zdarzeniu sprawca, obawiając się odpowiedzialności, ukrył się



organom ścigania w województwie podkarpackim. 26 kwietnia 2017 roku policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie wraz z funkcjonariuszami z województwa podkarpackiego zatrzymali Piotra C. w miejscowości Dębica.

Mężczyzna usłyszał zarzut z art. 157§1 KK. Grozi mu kara pozbawienia wolności do lat 5. Wobec mężczyzny sąd na wniosek Prokuratury Rejonowej w Sochaczewie zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres

2 miesięcy. Decyzja o użyciu Sekcji Antyterrorystycznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie wynikała z faktu, iż mężczyzna dokonał wyjątkowo brutalnego przestępstwa oraz w przeszłości zatrzymywany był za posiadanie broni.

ZDERZENIE AUT W TOPOŁOWEJ

W dniu 2 maja, o godzinie 5:13, do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Sochaczewie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 432 kilometrze drogi nr 92 w miejscowości Topołów (gmina Teresin). Do zdarzenia zadysponowane zostały dwa zastępy z sochaczewskiej Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP oraz zastęp z Ochotniczej Straży Pożarnej w Paprotni.



KPPSP na e-Sochaczew.pl
st. kpt. T. Fijołek

Po dojeździe ustalono, że doszło do zderzenia samochodu osobowego Seat Leon z samochodem dostawczym Iveco Daily. Kierujące nimi osoby opuściły pojazdy



o własnych siłach przed przybyciem zastępów.

Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, odłączeniu akumulatorów w pojazdach oraz udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy jednej z osób do czasu przybycia zespołu ratownictwa medycznego.

Działania prowadzone przez 7 strażaków PSP i 4 strażaków OSP zakończono o godzinie 5:56.

Foto: OSP Paprotnia

ZDARZENIE DROGOWE W RUSZKACH

W dniu 2 maja, kilka minut po godzinie 14, dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Sochaczewie przyjął zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 77 kilometrze drogi nr 50 w miejscowości Ruszki (gmina Młodzieszyn). Do zdarzenia zadysponowane zostały dwa zastępy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Sochaczewie.



KPPSP na e-Sochaczew.pl
st. kpt. T. Fijołek

Po dojeździe na miejsce zdarzenia stwierdzono, że w przydrożnym rowie leży ciągnik siodłowy marki DAF z naczepą. Kierujący pojazdem obywa-



tel Litwy opuścił samochód o własnych siłach i nie uskarżał się na żadne dolegliwości. Ustalono, że w naczepie pojazdu przewożone były wyłącznie palety.

Ratownicy nie stwierdzili wycieków płynów eksploatacyjnych z pojazdu, w związku z czym działania straży pożarnej ograniczyły się do zabezpieczenia miejsca zdarzenia do czasu przybycia patrolu policji.

Foto: mł. ogn. R. Rutkowski

W OSTATNICH DNIACH ODESZLI OD NAS

Śp. Teresa Chmurska

zmarła 03 maja 2017. Żył lat 72.

Pogrzeb odbył się 06 maja na cmentarzu w Sochaczewie.

Śp. Jan Kacprzak

zmarł 02 maja 2017. Żył lat 64.

Pogrzeb odbył się 04 maja na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Ewa Bajurska

zmarła 01 maja 2017. Żył lat 87.

Pogrzeb odbył się 05 maja na cmentarzu w Zawadach.

Śp. Eugeniusz Szymański

zmarł 29 kwietnia 2017. Żył lat 82.

Pogrzeb odbył się 04 maja na cmentarzu w Kozłowie Biskupim.

Śp. Irena Głowacka

zmarła 29 kwietnia 2017. Żył lat 76.

Pogrzeb odbył się 02 maja na cmentarzu w Niepokalanowie.

Śp. Franciszka Kacperska

zmarła 28 kwietnia 2017. Żył lat 70.

Pogrzeb odbył się 01 maja na cmentarzu w Rybnie.

Śp. Wojciech Wagner

zmarł 27 kwietnia 2017. Żył lat 53.

Pogrzeb odbył się 29 kwietnia na cmentarzu w Kozłowie Biskupim.

Śp. Józefa Szatas

zmarła 27 kwietnia 2017. Żył lat 89.

Pogrzeb odbył się 01 maja na cmentarzu w Brochowie.

Śp. Krystyna Lange

zmarła 27 kwietnia 2017. Żył lat 60.

Pogrzeb odbył się 29 kwietnia na cmentarzu w Sochaczewie.

Śp. Andrzej Gratys

zmarł 21 kwietnia 2017. Żył lat 64.

Pogrzeb odbył się 24 kwietnia na cmentarzu w Kątach.

CHCIAŁA SPRZEDAĆ PRACĘ LICENCJACKĄ

Do 3 lat pozbawienia wolności grozi 45-letniej mieszkance gminy Nowa Sucha, która oferowała do sprzedaży gotową pracę licencjacką. Pracę, której nie była autorem, chciała sprzedać w internecie za kilkaset złotych.



KPP e-Sochaczew.pl

Sochaczewscy policjanci zajmujący się zwalczaniem przestępczości gospodarczej i korupcji pracowali nad sprawą osoby, która na jednym z portali internetowych chciała sprzedać za kilkaset złotych gotową pracę licencjacką. Policjanci wiedzieli, że osoba, która oferuje sprzedaż, nie jest jej autorem.

Podjęte czynności pozwoliły na ustalenie, że sprawcą jest 45-letnia mieszkanka gminy Nowa Sucha. W trakcie prowadzonego postępowania okazało się, że kobieta w przeszłości współpracowała z jednym z wykładowców wyższej uczelni i robiła dla niego korekty w materiałach na wykłady, w ten sposób weszła w posiadanie elektronicznej wersji pracy licencjackiej.

Policjanci z Posterunku Policji w Nowej Suchej przedstawili jej zarzut z ustawy o prawach autorskich i prawach pokrewnych. Kobieta przyznała się do winy. Grozi jej do 3 lat więzienia.

RUSZYŁ REMONT TROJANOWSKIEJ

To bardzo ważna informacja dla wszystkich mieszkańców. Na początku maja ruszył remont kilometrowego odcinka ulicy Trojanowskiej od skrzyżowania z al. 600-lecia do skrzyżowania z ulicą Łąkową. Zmiana organizacji ruchu jest nieunikniona. Prawdopodobnie przeważnie obowiązywać tu będzie ruch wahadłowy, inwestor, jakim jest Starostwo Powiatowe w Sochaczewie, zapewnia, że całkowite wyłączenie z ruchu tej drogi będzie wprowadzane wyłącznie w szczególnie uzasadnionych przypadkach.



e-Sochaczew.pl

Zakres prac jest bardzo duży. Przetarg na wykonanie remontu wygrała firma Prima z Karwowa (powiat sochaczewski). Zaofertowana przez nią cena za realizację zadania jest o 1 milion złotych niższa od zakładanej przez inwestora i wynosi blisko 4,2 miliona złotych. Przypomnijmy, że inwestycja wspierana jest 50-procentową dotacją z rządowego Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej. Pozostałe koszty pokryją na zasadzie partnerstwa starostwo powiatowe oraz Urząd Miasta Sochaczew.

Trojanowska zostanie gruntownie przebudowana na odcinku od al. 600-lecia do ul. Łąkowej, włącznie z przejazdem kolejki wąskotorowej. Wykonawca wymieni nawierzchnię, wybuduje obustronne chodniki, nowe zatoki autobusowe, miejsce do kontroli pojazdów przez policję oraz ścieżkę rowerową, łączącą się ze ścieżką w ulicy Staszica. Dodatkowym wyzwaniem będzie przebudowa w sumie aż siedmiu skrzyżowań, w tym najbardziej strategicznego z al. 600-lecia. Całość dopełnią prace przy kanalizacji deszczowej, sieci energetycznej, wodociągowej i sanitarnej, a wreszcie przebudowa

Reklama

przepustu pod drogą i wykonanie przydrożnego rowu, co zapewni dobry odpływ wód opadowych.

Zmiana organizacji ruchu jest nieunikniona. Prawdopodobnie przeważnie w trakcie trwania remontu obowiązywać tu będzie ruch wahadłowy, inwestor zapewnia, że całkowite wyłączenie drogi z ruchu będzie mieć miejsce wyłącznie w szczególnie uzasadnionych przypadkach.

Inwestycja, w wyniku której 974 metry ulicy Trojanowskiej zyska zupełnie nowe oblicze i funkcjonalność, zakończona ma być jesienią bieżącego roku.

Komentarze:

Robroy: po pierwsze primo – zniwelować muldy na skrzyżowaniu alei 600-lecia i Trojanowskiej, Staszica, (wystarczy wyfrezować) po drugie primo – zrobić, zrobić.

izaa: A co dalej? Trojanowska nie kończy się na Łąkowej. Jest cała w katastrofalnym stanie, w chwili obecnej na odcinku od Łąkowej do Wypaleniska widać tylko co jakiś czas ekipy zalepiające te same dziury.

indiwiduel: Trojanowska cała do poprawy:) to jedna z ulic z fatalną nawierzchnią.

zbigniaw15: Obawiam się tylko o terminy. Firma nabrała dużo robót, które zaczyna i nie kończy. Przykładem jest ulica Kilińskiego, przy której ekipa pracuje średnio jeden dzień w tygodniu.

robroy: @zbigniaw15, tak jak z firmą która robiła ronda-pracowali raz na jednym raz na drugim, najważniejsze że kontrakt podpisany i robota zaklepana, a opóźnienia będą spowodowane deszczem, wiatrem i chorobą kierownika.

DZIĘKUJEMY ZA ZAUFANIE!

PRZEZ 3 LATA ODCHUDZILIŚMY 1500 OSÓB

Mimo zimnej wiosny, u nas gorący okres. Walka ze zbędnymi kilogramami oraz oczyszczanie organizmu okazuje się dla mieszkańców Sochaczewa łatwiejsze, niż wielu osobom mogłoby się wydawać.



Próg Naturhouse Sochaczew przekracza tygodniowo kilkadziesiąt osób z różnymi problemami:

- kobiety, które chcą wrócić do figury sprzed ciąży,
- osoby przysyłane przez lekarzy, które mają już duże kłopoty zdrowotne,
- kobiety w okresie menopauzy,
- dzieci od 7 roku życia.

Organizm w czasie roku potrafi zgromadzić nawet 8 kg truciźn! To oczywiste, że taka ich ilość wpływa negatywnie na procesy życiowe. Efekty można zauważyć gołym okiem: poszarzała skóra, wysypka, wypadające włosy i łamiące się paznokcie. Do tego dochodzi jeszcze ciągle poczucie zmęczenia, bóle stawów, infekcje, nieświeży oddech, a nawet nieprzyjemny zapach skóry i problemy z koncentracją czy chandra. Jeżeli zauważymy takie objawy, a nie będą one związane ze zdiagnozowaną chorobą, warto jak najszybciej wziąć się za generalne porządki w organizmie. Mogą nam w tym pomóc odpowiednio dobrane przez specjalistę suplementy diety.

Opieka dietetyka, dieta i naturalna suplementacja:

Dzięki cotygodniowym wizytom z ekspertem ds. żywienia jesteśmy w stanie utrzymać wysoki poziom motywacji. Dietetyk kontroluje waha-

nia wagi, dobiera plan żywieniowy dopasowany do naszych indywidualnych potrzeb i stylu życia. Dodatkowo każdy otrzymuje odpowiednią, naturalną suplementację wspomagającą odchudzanie.

Kuracja podzielona jest na 2 etapy:

- utratę kilogramów i oczyszczanie organizmu oraz
 - etap stabilizacji wagi.
- Najpierw chudniemy, a następnie dietetyk wyprowadza nas profesjonalnie z diety redukcyjnej, dzięki czemu unikamy efektu jojo i cieszymy się wymarzoną sylwetką!

7 wiosennych powodów, dla których warto zacząć odchudzanie z Naturhouse

1. Motywujemy Cię do działania na cotygodniowych spotkaniach z dietetykiem.
2. Ustalamy dietę i ziołową suplementację – jesz smaczne posiłki i nie odczuwasz głodu.
3. Twoje zdrowie jest najważniejsze, dlatego dobieramy dietę uwzględniając dolegliwości i przyjmowane leki.
4. Uczysz się z nami dobrze i smacznie odżywiać – dzięki czemu wiesz jak komponować zdrowe i pyszne posiłki.
5. Sochaczew schudł z nami już ponad 7 ton – dzięki zaufaniu klientów.
6. Mijas na ulicy swoich znajomych nie poznając ich – to efekt spektakularnych przemian dzięki naszemu centrum Naturhouse.
7. W Sochaczewie zaufało nam w ciągu 3 lat ponad 1,5 tysiąca osób!

Na pewno są wśród nich Twoi znajomi. Wystarczy tylko chcieć. Kolejny krok to rezerwacja wizyty, a później tylko patrzysz na ubywające kilogramy i cieszysz się z wracającego wigoru życiowego.

/tekst sponsorowany/

Chcesz się z nami skontaktować? Zapraszamy!

Centrum Dietetyczne Naturhouse Sochaczew, ul. Reymonta 7 (obok sklepu PORTO);
96-500 Sochaczew; Tel: 530 154 530.

Adres mailowy: sochaczew.reymonta@naturhouse-polska.com; Strona www: naturhouse-polska.pl
Zapraszamy:

poniedziałek, czwartek 11.00 – 20.00
wtorek 9.00 – 17.00

środa 10.00 – 18.00
piątek 9.00 – 16.00

Szatkowski & Syn www.szatkowski.com.pl

Zaprojektuj z nami łazienkę swoich marzeń
projekt wykonamy GRATIS

Paprotnia, ul. Słoneczna 16, 96-515 Teresin, tel./fax: 46 861 56 66
biuro@szatkowski.com.pl, Pn.-Pt. od 8⁰⁰ do 17⁰⁰, Sob. od 8⁰⁰ do 13⁰⁰

**GALERIA
OPTYCZNA
ŚLIWIŃSCY**

**JUŻ 27 MAJA
W NOWEJ LOKALIZACJI**

Ulica Żeromskiego
12
Sochaczew

**-20%
NA OKULARY**

BIAŁO – CZERWONY TURNIEJ PAR BRYDŻA SPORTOWEGO



Klub Sportowy „Piast”
Feliksów

piastfeliksow.e-sochaczew.pl

„Święto Flagi” – 2 maja – brydżysty „Piasta” Feliksów uczcili rozegraniem turnieju par. W turnieju wystartowały 22 pary. Wśród gości byli gracze z Krakowa, Skawiny, Warszawy, Płocka i Bielska.

Różnica wieku między najmłodszym a najstarszym zawodnikiem wyniosła 73 lata! (10 – 83). Wszystkich jednak połączył kolor stroju. Tego dnia nie mogło być inaczej, przeważała biel i czerwień!

Zwycięzcami turnieju zostali Kacper Kopka i Krzysztof Cichy (AZS UW), przed Kamilą Kiragą i Michałem Maszendą oraz małżeństwem Anną i Radosławem Liszewskimi.

Nagroda dla najlepszych młodzików przypadła Jakubowi: Zatorskiemu i Dziubie.



LOTERIA FANTOWA



Zespół Szkół w Wyczółkach
zswyczolki.e-sochaczew.pl

W związku z przygotowaniem do loterii fantowej, która od-

będzie się w Zespole Szkół w Wyczółkach podczas festynu rodzinnego w dniu 4 czerwca 2017 r., prosimy wszystkich chętnych o przekazywanie niepotrzebnych gadżetów, które będą stanowić miłą niespodziankę dla innych. Fanty przyjmują: Halina Chłopek, Andżelika Sławińska-Woźniak.

W ZWIĄZKU Z PRZYGOTOWANIAM DO LOTERII
FANTOWEJ, KTÓRA ODBĘDZIE SIĘ W CZASIE
FESTYNU RODZINNEGO W DNIU 04.06.2017r.

PROSIMY WSZYSTKICH CHĘTNYCH
O PRZEKAZYWANIE NIEPOTRZEBNYCH
ZABAWEK ORAZ GADŻETÓW, KTÓRE BĘDĄ
STANOWIĆ MIŁĄ NIESPODZIANKĘ DLA INNYCH



Fanty przyjmują:
p. Halina Chłopek
p. Andżelika Sławińska-Woźniak



WERNISZAŻ MICHAŁA JASIŃSKIEGO W KĄTACH

26 kwietnia w Bibliotece Gminnej w Kątach odbył się wernisaż wystawy prac Michała Jasińskiego z Kątów. Licznie zgromadzeni na wystawie goście podziwiali prace malarskie, jak również oryginalne mozaiki, które artysta stworzył z drobnych ścinków materiału „utkanych” w plansze styropianowe. Pan Michał spotkał się z wielkim uznaniem ze strony osób, oglądających wystawę. Podziwiano nie tylko jego obrazy, ale także niezwykłą siłę charakteru i pogodę ducha, z jaką młody artysta pokonuje swoją niepełnosprawność.



Gminna Biblioteka Publiczna
w Sochaczewie
gbp.e-sochaczew.pl

Michał Jasiński jest osobą niepełnosprawną ruchowo – cierpi na spastyczne czterokończynowe dziecięce porażenie mózgowe. Wszystkie swoje obrazy i „tkaninowe mozaiki” na styropianie Michał tworzy za pomocą ruchów głowy. Umieszczona na głowie opaska (którą z kasku wykonał dla Michała jego tata) pozwala na zamocowanie do niej pędzelka czy też wskaźnika, którym Michał wystukuje litery na klawiaturze komputera albo układa puzzle. W ostatnim czasie artysta zaczął tworzyć malowidła na desce. Wiadomo, że drewno wymaga odpowiedniego przygotowania, nim pokryje je farba. Michał podjął próbę samodzielnego przygotowania deski pod malowidło i przez dwa dni wytrwale docierał drewno papierem ściernym, aż uzyskał pożądaną efekt.

Środowe spotkanie w bibliotece przepełniała wyczuwalna atmosfera serdeczności. Obszerna czytelnia nowego lokalu biblioteki w Kątach pozwoliła na piękne wyeksponowanie prac Michała Jasińskiego i pomieszczenie tak licznie przybyłych gości. Prowadząca spotkanie kierownik biblioteki Magdalena Kaźmierczak, przedstawiła Michała jako osobę, która z niezwykłą pogodą ducha pokonuje swoją niepełno-

sprawność, z odwagą i wytrwałością osiąga zamierzone cele; która realizuje swoje pasje i marzenia, rozwija talent. Osoba Michała zawstydzia tych wszystkich, którzy łatwo i z byle powodu rezygnują ze swoich marzeń i zakopują otrzymane talenty.

Zachęcona przez gości do zwierzeń mama Michała, pani Zofia, opowiadała w jaki sposób jej syn tworzy obrazy. Mówiła o zainteresowaniach Michała (do których należy także informatyka, w szczególności grafika komputerowa) i wspólnych wyjazdach. Głos zabrał również Michał, który dziękował swojej mamie za jej ogromne wsparcie i wyraził radość z wydarzenia, jakim jest wystawa jego prac w Gminnej Bibliotece Publicznej w Kątach.

Michał atmosfery podkreślały życzenia, gratulacje i kwiaty, które artysta otrzymał od zebranych gości. Bibliotekarki ofiarowały Michałowi puzzle z tysiąca i trzech tysięcy elementów – układanie obrazów z takich drobinek kartonu są dla Michała rozrywką i przyjemnością.

Podczas środowego wernisażu czas wolniej zaczął płynąć – goście nie spieszyli się do swoich domów, jakby nagle przejęli się jednym z cytatów, który bibliotekarki umieściły na kartkach, upamiętniających wystawę: Jeśli wciąż biegasz i brakuje ci czasu, zatrzymaj się i zobacz, że nie wszystko zależy od ciebie. (Wojciech Kuzioła)

Wystawa prac Michała Jasińskiego w Gminnej Bibliotece

ce Publicznej w Kątach potrwa do 12 maja. W tym czasie będzie istniała możliwość zakupu cegiełek (są to wspomniane już kartki pamiątkowe z wystawy, opatrzone wydrukiem obrazów Michała), z których dochód przeznaczony zostanie na wsparcie artysty z Kątów. Można również zakupić kalendarze na rok 2017 i ułożone przez niepełnosprawnego artystę puzzle.

Wystawa prac Michała Jasińskiego jest wyjątkowa również z tego powodu, że zorganizowana została jako pierwsza z cyklu wystaw, które biblioteka planuje u siebie prezentować pod hasłem „Pokaż się w bibliotece”. Twórcy (zwłaszcza z terenu gminy Sochaczew), którzy chcieliby pokazać swoje prace, proszeni są o kontakt z biblioteką (46 861-90-99, biblioteka@sochaczew.org.pl) Adres strony Michała Jasińskiego: jaskimichal.maryjni.pl, adres bloga: jaskimichal.e-sochaczew.pl

„Michał zawstydzia tych wszystkich, którzy łatwo i z byle powodu rezygnują ze swoich marzeń i zakopują otrzymane talenty.”



SPRAWOZDAWCZA SESJA

Posiedzenie RG, które odbyło się w dniu 26.04.2017 r. miało charakter sprawozdawczy. W porządku obrad poza sprawozdaniami GJO znalazły się dwie uchwały. Radni zdecydowali o ustaleniu tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych oraz o obniżeniu tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym w szkołach funkcje kierownicze.



Gmina Iłów na e-Sochaczew.pl

Czy potrzebny jest w szkole podstawowej doradca zawodowy? – Pytał wójt, który troszczy się o finanse gminy. Wiąże się to wprowadzeniem nowego przedmiotu do szkół podstawowych w nowym roku szkolnym – wyjaśniła dyrektorka SP w Iłowie. Zdaniem wójta samorzady gmin powinny otrzymywać środki zewnętrzne na takie wydatki, jednak prawodawca stanowczo zdecydował, że koszty doradztwa zawodowego będzie ponosić gmina. Kiedyś nie było takich, jak obecnie potrzeb wspomagania

rozwoju dzieci. Chodzi np. o rozwój mowy. Dzisiaj obecność logopedy i innych specjalistów w placówce dyktują deficyty rozwojowe uczniów – zauważyli pedagodzy obecni na posiedzeniu.

Swoje sprawozdania z działalności za ubiegły rok i plany pracy na rok najbliższy złożyli kierownicy i dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych: GOPS, GOK, GBP, ŚHS. Gośćmi na sesji byli także prezesi kół łowieckich: „Żbik” i „Bzura”, którzy przedstawili sprawozdania z wykonania planów łowieckich w roku gospodarczym 2016/2017 i plany pozyskania zwierzyny na rok 2017/2018. Tego dnia również, tradycyjnie, jak na każdej sesji Wójt gminy złożył przed Radą sprawozdanie ze swojej działalności od poprzedniego posiedzenia.

Sprawozdanie wójta dotyczyło przede wszystkim stanu dróg zlokalizowanych na terenie tej gminy oraz realizowanych i planowanych działań zmierzających do ich po-



lepszenia. Cały czas uzupełniane są ubytki na drogach gmin-

nych o nawierzchni gruntowej, w najbliższych planach jest także łatanie dróg asfaltowych – tłumaczył wójt. Drogi powiatowe są w opłakanym stanie. Bez wsparcia wojewody powiat nie poradzi sobie z ich remontem – usłyszeli radni. Niedawno, jak poinformował wójt, do gminy Iłów zawiątała komisja z udziałem przedstawiciela wojewody, która dokonała przeglądu tych dróg. W sprawie ich remontu na razie nie zapadła ostateczna decyzja. Droga na Załusków będzie miała sporo punktów – wyjaśnił wójt. Do remontu najprawdopodobniej zostaną zakwalifikowane drogi: Iłów – Narty oraz na Giżyce przez Pio-

trów – powiedziała poproszona o zabranie głosu radna powiatu z terenu tej gminy. Niewątpliwie tragiczny jest stan drogi powiatowej prowadzącej z Iłowa na Suchodół na jej początkowym odcinku. Po okresie zimy pojawiły się tam przełomy, z którymi powiat długo nic nie robił. Mimo, że dziury zostały w końcu usunięte, to stan tej drogi uległ ponownemu pogorszeniu. Nie da się tam przejechać nawet na jedyne – mówił na sesji sołtys Gilówki.

Sprawy różne oraz interpelacje radnych i zapytania sołtysów, które zakończyły obrady tym razem w znaczący sposób nie wpłynęły na ich przebieg.

„Drogi powiatowe są w opłakanym stanie. Bez wsparcia wojewody powiat nie poradzi sobie z ich remontem – usłyszeli radni. Niedawno, jak poinformował wójt, do gminy Iłów zawiątała komisja z udziałem przedstawiciela wojewody, która dokonała przeglądu tych dróg. W sprawie ich remontu na razie nie zapadła ostateczna decyzja.

rybno.e-sochaczew.pl

SAMORZĄD

GMINA RYBNO

KWIECIEŃ PEŁEN EMOCJI!

Nadejście wiosny obudziło nas z zimowego letargu, ponieważ cały kwiecień w Szkole Podstawowej w Rybnie upłynął wyjątkowo pracowicie.



Gmina Rybno

rybno.e-sochaczew.pl

Odbyła się wiosenna zbiórka makulatury, którą posumowały panie E. Tabara i E. Kaźmierowicz. Wszyscy uczniowie, którzy aktywnie wzięli w niej udział zostali nagrodzeni dyplomami i zielonym drzewkiem.

Został również podsumowany Szkolny Konkurs Ortograficzny, w którym wzięli udział uczniowie z klas drugich i trzecich. W wyniku zmagani ortograficznych wyłoniono mistrza ortografii klas drugich: O. Fabiniak. W gronie zwycięzców w klasach trzecich zostały wytypowane: A. Adamiak, I. Feliga i O. Lenartowicz. Uczennice A. Adamiak i I. Feliga przeszły do kolejnego etapu potyczek ortograficznych jaki odbył się w Szkole Podstawowej w Janowie. Uczennica naszej szkoły Izabela Feliga została

Mistrzem Ortografii w V Powiatowym Konkursie Ortograficznym dla uczniów klas III organizowanym pod patronatem Starosty Sochaczewskiego J. Gonty.

W związku z Międzynarodowym Świętem Dnia Ziemi, w naszej szkole odbył się uroczysty apel. Klasa IIIA pod opieką H. Fortuny przygotowała przedstawienie pt. „Królowa Przyroda i siedmiu krasnoludków”, dzieci zaprezentowały się w ekologicznych strojach wykonanych z bibuły. Został również przeprowadzony Turniej ekologicz-

ny, w którym wzięli udział przedstawiciele klas I-III. Uczniowie odpowiadali na pytania dotyczące ochrony środowiska przyrodniczego.

Uroczystość zorganizowana z okazji Dnia Ziemi była zarazem podsumowaniem zajęć artystycznych realizowanych w ramach projektu „Łowimy Talenty”. Na zakończenie miesiąca klasa IIIB pod okiem wychowawcy p. A. Szlachety-Góreckiej wystawiła spektakl poświęcony rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.



WIEŚCI Z RYBNOWSKIEJ BIBLIOTEKI

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Rybnie, Albert Szulczyński, złożył sprawozdanie z działalności swojej instytucji za rok 2016. Wśród wielu zwyczajnych i codziennych działań wynikających z prowadzenia działalności statutowej, znalazło się wiele takich, które zasługują na szerszą uwagę. Przez cały rok odbyło się bowiem ponad 36 imprez kulturalnych, które przyciągnęły do biblioteki ponad 2400 osób, niebędących stałymi bywalcami biblioteki. Na te wszystkie wydarzenia udało się pozyskać z różnych źródeł blisko 35 tysięcy złotych, za co dyrektor dziękuje ofiarodawcom i sponsorom.



Gmina Rybno

rybno.e-sochaczew.pl

Nowością, którą Gminna Biblioteka Publiczna w Rybnie chce się pochwalić są zajęcia w „Studio piosenki” dla dzieci i młodzieży. Odbyły się już trzy koncerty małych artystów, a przed nimi wiele innych wydarzeń na ten czas. Jest to konkurs facebookowy na najlepsze: „Selfie z biblioteką w tle”, przedstawienie teatralne p.t.: „Tajemnice starej szafy” oraz zaproszenie do oddania przetrzymywanych długo książek bez ponoszenia z tego tytułu żadnych opłat.

zwie „Seniority”. Zespół ten składa się z członków Klubu Seniora w Rybnie. Sam Klub Seniora gromadzi obecnie ponad 50 osób, a czwartkowe spotkania coraz częściej przeradzają się w długie, rodzinne i radosne biesiady.

Najbliższy tydzień związany jest z przypadającym 8 maja Dniem Bibliotekarza i Bibliotek, dlatego organizujemy kilka wydarzeń na ten czas. Jest to konkurs facebookowy na najlepsze: „Selfie z biblioteką w tle”, przedstawienie teatralne p.t.: „Tajemnice starej szafy” oraz zaproszenie do oddania przetrzymywanych długo książek bez ponoszenia z tego tytułu żadnych opłat.

TERESIŃSKI MITYNG LEKKOATLETYCZNY DLA DZIECI



Uczniowski Klub Sportowy
Filipides
filipides.e-sochaczew.pl

Miło jest nam poinformować, że już 20 maja odbędzie się tegoroczna edycja

Teresińskiego Mityngu Lekkoatletycznego dla Dzieci. Serdecznie zapraszamy dzieci z roczników 2004, 2005, 2006 oraz młodsze. Pierwsze konkurencje techniczne od 10:00, natomiast biegi od godziny 11:00. Zakończenie planowane jest na godzinę 13:00. Szczegóły w regulaminie na stronie filipides.e-sochaczew.pl.

ZAPRASZAMY!

NOC MUZEÓW 2017 W SOCHACZEWIE

Serdecznie zapraszamy na Noc Muzeów 2017 w Sochaczewie do Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą. Przed nami wiele atrakcji.



Paweł Rozdżestwieński
jazlowiak.e-sochaczew.pl

Międzynarodowa Noc Muzeów Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą Sochaczewskie Centrum kultury Sochaczew 20 maja 2017 r. Czas: 18.00 – 24.00

Miejsce: Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą, pl. Kościuszki 12
18.00 – Premiera książki „Sochaczew historia miasta”, spotkanie z autorami: Jakubem Wojewodą i Mariuszem Samborskim.
19.00 – Otwarcie wystawy Grupy Artystycznej „Jutrzenka” kierowanej przez Przemka Stachowskiego działającej w Sochaczewskim Centrum Kultury
19.30 – Otwarcie mini zoo-„Nocne ptaki drapieżne- sowy, puchacz, puszczyki”.
20.00 – 21.30- Cykl wykładów i prezentacji:
1. „Stary Sochaczew”- Radosław Jaroński i Tomasz Mazurkiewicz, prezentacja pt. „Sochaczew w wojennym obiektywie 1939-1945”;
2. Mariusz Samborski-wykład pt. „Statut Sochaczewski 1377 r., Siemowita III Starszego”;
3. Agnieszka Sławińska-wykład pt. „Więźniarki polityczne z Bojanowa”;
4. Stowarzyszenie Muzealna GRH im. II/18 pp.-prezentacja pt. „Ma-

ciek Gubar-wspomnienie o przyjacielu”.

22.00 – 22.30 – Artystyczny performance „Makro Dźwięki” – Pracownia Eksperymentów Audiowizualnych prowadzonej przez Gamida Ibadullayev’a działająca w Sochaczewskim Centrum Kultury.

22.30 – „Sztuka, nie wojna” – Przemko Stachowski pracownia Deco Arch, Sochaczewskie Centrum Kultury.

Dodatkowo:

18.00 – 19.00 – Warsztaty plastyczne dla dzieci prowadzone przez Grupę

Artystyczną Jutrzenka
19.00 – 23.00 – Wystawy plenerowe – prezentacja umundurowania historycznego Muzealna Grupa Historyczna im. II batalionu 18 pułku piechoty oraz Grupa Rekonstrukcji Historycznej im. 14 Pułku Ułanów Jazłowieckich.

20.00 – 21.30 – Gra edukacyjna dla dzieci i młodzieży- „Znajdź samolot”.

23.00 – 24.00 – Prezentacja filmów i zdjęć z rekonstrukcji historycznych bitew XX wieku Leszka Gizińskiego „Wadera”.

Organizator: Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą w Sochaczewie, Sochaczewskie Centrum Kultury.

Partnerzy: Stowarzyszenie Muzealna Grupa Historyczna im. II batalionu 18 pułku piechoty oraz Grupa Rekonstrukcji Historycznej im. 14 Pułku Ułanów Jazłowieckich, Portal „Stary Sochaczew”, Fundacja Wojskowości Polskiej, Pracownia Eksperymentów Audiowizualnych, Grupa Artystyczna „Jutrzenka, pracownia artystyczna Deco Arch, Grupa OtoFoto.

XVI OGÓLNOPOLSKI PRZEGŁĄD TEATRÓW NIESFORNYCH GALIMATIAS 6 – 7 PAŹDZIERNIKA 2017

GALIMATIAS 2017

Zapraszamy do udziału w XVI Ogólnopolskim Przeglądzie Teatrów Niesfornych GALIMATIAS 2017! Spotykamy się w Teresińskim Ośrodku Kultury w dniach 6-7 października br.!



Teresiński Ośrodek Kultury
tok.e-sochaczew.pl

Zapraszamy teatry nieinstytucjonalne, które mają coś do powiedzenia na temat otaczającej nas rzeczywistości. Zachęcamy zarówno tych utytułowanych licznymi nagrodami, jak i tych początkujących. Liczymy na różnorodność form i pomysłów – teatry słowa, tańca, musicale, kabarety, teatry uliczne, teatry stare i młode, śmieszne i poważne. U nas miejsce znajdą teatry, które mówią własnym językiem, ale i te, które korzystają z inspiracji innych autorów. Chcemy integrować środowisko offowych zespołów teatralnych, inspirować się nawzajem, rozśmieszać i intrygować. Chcemy by na naszej kameralnej scenie po raz kolejny odbył się prawdziwy, artystyczny galimatias!

Mamy również nadzieję, że tropem roku ubiegłego, uda nam się urządzić zorganizować przy Waszej pomocy kolejne akcje interARTgracyjne. Artyści Niesforni – łączmy się!!!

Jury i nagrody: W poprzednich edycjach Galimatiasu w jury zasiadali między innymi: Krzysztof Kiersznowski, Lech Śliwonik, Jarosław Gajewski, Lech Mackiewicz, Jarosław Kilian, Wojciech Lisiecki, Piotr Łazarkiewicz, Igor Gorzkowski, Ewa Sokół-Male-

sza, Mikołaj Malesza, Jacek Małachowski, Magdalena Łazarkiewicz, Piotr Morawski, Jerzy Welter, Natalia Fijewska-Zdanowska, Adam Krawczuk, Dominik Nowak, Katarzyna Flader-Rzeszowska oraz Bartłomiej Ostapczuk. Do grona profesjonalnych jurorów zapraszamy również przedstawicieli studentów kierunków artystycznych w charakterze „jurora juniora”. Do tej pory taką szansę otrzymali: Izabela Lewkowicz – studentka filologii dla mediów na UW oraz redaktorka pisma internetowego „Teatralia”, studentka Wydziału Łalkarskiego Helena Radzikowska oraz Aleksandra Śliwińska, wieloletni wolontariusz Galimatiasu oraz studentka WoT-u.

Jury może przyznać jedną nagrodę główną – Grand Prix Galimatias 2017 oraz nagrody lub wyróżnienia dla wybranych zespołów. Pula nagród wynosi 5.000 zł.

Spektakle będzie oceniać również Galimatiasowe Jury Młodzieżowe, w skład którego wejdą wolontariusze, uczestnicy Pracowni Teatralnej Teresińskiego Ośrodka Kultury oraz Młodzieżowy Sztab Dziennikarski redagujący gazetę festiwalową Mętlík.

Warunki uczestnictwa i terminy: Zapraszamy zespoły, których uczestnicy ukończyli 15 lat. Zgłoszenia przyjmujemy **do 20 sierpnia 2017**. Prosimy o przesłanie: karty zgłoszenia, 2 zdjęć ze spektaklu oraz płyty z nagraniem spektaklem na adres: Teresiński Ośrodek Kultury Al. XX-lecia 32 96-

515 Teresin lub mailem na adres kasia@tok.art.pl (w przypadku filmów udostępnionych w sieci wystarczy link).

Do 6 września poinformujemy o przebiegu wstępnej kwalifikacji – lista zakwalifikowanych zespołów zostanie zamieszczona na stronie internetowej TOK: www.tok.art.pl, na stronie festiwalu www.galimatias.tok.art.pl oraz wysłana mailem do zespołów biorących udział w kwalifikacji. Do 10 września zespoły będą mogły zgłaszać swoje sugestie dotyczące harmonogramu imprezy.

Ostateczny program przeglądu będzie dostępny ok. 15 września.

Koszty: Akredytacja (koszt udziału w Przeglądzie) wynosi 20 zł od osoby (kosztów nie ponoszą opiekunowie grup oraz kierownicy). Zespołom zakwalifikowanym udostępnimy listę miejsc oferujących noclegi w Teresinie i okolicach (koszt noclegu wynosi zależnie od standardu 15 – 100 zł). Zapewniamy jeden ciepły posiłek w trakcie sobotniej przerwy obiadowej (przygotowany przez uczestników Galimatiasu) oraz przekąski i napoje w Kawiarni Galimatiasowej (bądźcie spokojni – smalczyk będzie).

Nocne Dyskusje: Galimatiasowe Nocne Dyskusje stały się już tradycją – późnym wieczorem każdego dnia Festiwalu uczestnicy mogą usłyszeć, co Jury oraz inni widzowie sądzą na temat ich twórczości oraz wypowiedzieć się na temat tego, co ich poruszyło, zezłościło lub zainspirowało w obejrzanych spektak-

klach. Dyskusje będą prowadzone przez członków Jury i są jednym z najważniejszych momentów imprezy, dlatego bardzo zależy nam na tym, aby zespoły wzięły udział w całym festiwalu!

Warunki techniczne: Dysponujemy oświetleniem (sterownik SHOWMASTER 24, Multi Switch Pack – 4szt., reflektory PAR 64 – 8szt., reflektory PAR 56 – 8 szt., reflektor prowadzący Followspot 1000 – 1 szt.), nagłośnieniem, odtwarzaczem płyt CD, DVD oraz USB, rzutnikiem oraz sceną o wymiarach 6x4 m. Spektakle wieloosobowe mogą być prezentowane po drugiej stronie sali widowiskowej (po przestawieniu widowni) o wymiarach 11x8 m. Dysponujemy standardowymi rekwizytami, takimi jak stoły, czy krzesła. Posiadamy jedną czarną zastawkę o wymiarach 2,5x2 m. INNE ELEMENTY SCENOGRAFICZNE ZESPOŁY MUSZĄ ZORGANIZOWAĆ WE WŁASNYM ZAKRESIE.

Czas przygotowania do spektaklu (ustawienie scenografii, światła itp.) nie powinien przekroczyć 30 minut.

Kto, co i dlaczego, czyli gdzie szukać informacji i pomocy: Szef TOK'u – Mariusz Cieśniewski, Szef Artystyczny Przeglądu (zgłoszenia, program) – Kasia Rospędowska – kasia@tok.art.pl, tel. 505 258 231, Szef Techniczny Przeglądu (oświetlenie, nagłośnienie i inne warunki techniczne) – Paweł Dańkiewicz – tel. 602 522 263.

Zapraszamy niesfornie!!!

DOROTA WALICKA

– KSIĘGARZ PRAWDZIWY

– Uwielbiam ten zapach – słyszymy, jeszcze nie widzimy klientki, wynurzy się zza książek za chwilę. – Jak ja ko-
cham ten labirynt – słyszymy po jakimś czasie. Jeszcze nie widzimy klienta, ale wiemy, że gdy przebrnie cias-
nymi korytarzami, ukaże się naszym oczom, a Dorota spyta jak zwykle – w czym mogę pomóc?



Monika Figut
e-Sochaczew.pl

Doskonale wie, co robi. Ten chaos jest tylko pozorny. Ten bałagan ma bardzo ważny cel, osiągnięty przez Dorotę każdego dnia.

Wszystko zrodziło się w jej głowie w ciągu kilku godzin po obrobie pracy magisterskiej. Skończyła zarządzanie i inżynierię produkcji. Podjęła zatrudnienie w jednej z sieciowych księgarni i przepracowała tam dokładnie... 12 godzin. Wiedziała dwie rzeczy, że w swoim życiu chce sprzedawać książki oraz że nie chce ich sprzedawać tak jak w markecie.

W jej domu kochało się książki od zawsze, mama i tata nie szczędzili pieniędzy na nowe tytuły, a dzieci z wypiekami na policzkach czekały na nowych literackich bohaterów i ich przygody. Dla Doroty książki stały się naturalnym, codziennym przyjacielem. Wkrótce miało się okazać, że nie tylko umie z nimi zgodnie żyć, ale potrafi też wprowadzać je do życia innych. Kiedy po wspomnianej 12-godzinnej pracy w księgarni sieciowej wyładowała na rozmowie kwalifikacyjnej w księgarni łowickiej, miała się sprawdzić jako sprzedawca. Weszło małżeństwo zainteresowane nabyciem albumu o Papie-żu, którego na skromnie zaopatrzonych półkach nie było. Dorota nie poddała się, zaczęła rozmowę z parą i skończyło się na tym, że wyszli z księgarni z „Rasputinem”. Właściciel powiedział jej tylko jedno zdanie: – Księgarnia jest Twoja. Została tu niespełna rok.

Reklama



Fot. Wiktor Wachowski

W 2007 roku podjęła wyzwanie, tym trudniejsze, że w domu wychowywała dwie małe córeczki. Założyła własną działalność gospodarczą i otworzyła własną księgarnię, najpierw na Warszawskiej, potem przez chwilę w Kramnicach, a wreszcie tu, gdzie jest do dziś – na Reymonta.

Takich księgarni jak nasza sochaczewska nie ma wielu w Polsce, tacy księgarze jak Dorota to rzadkość. Wielu myśli, że ogromny księgozbiór w małym, ciemnym wnętrzu na Reymonta przetrwał właścicielkę, że w tym kotłowni nie się nie znajdzie, a półki zaraz trzasną pod ciężarem. A tu nic bardziej mylnego, mówisz co chcesz, a Dorota lub jej pracownica od razu wiedzą, gdzie podejść i spokojnie zdejmują książkę z półki.

25 tysięcy książek na 60 metrach kwadratowych. Nie do wyobrażenia, a jednak odnajdują się w tym świetnie. – Wbrew pozorom,

mamy swój system, swój łańcuch, po którym układamy książki. Choć nikt tego nie widzi, one jednak są ułożone alfabetycznie.

W tym szaleństwie jest i metoda, i misja. – Tu chodzi o kontakt z książką. Ułożenie równiutko tytułów od A do Z nie sprawdzając, klienci usztywniają się, nie mają ochoty niczego dotykać, narasta w nich obojętność i zniechęcenie. W takiej księgarni jak ta książka od wejścia ich dotyka, wkracza w ich wewnętrzny świat, reagują żywo i często wychodzą z pozycją, o której istnieniu wcześniej w ogóle nie wiedzieli – mówi Dorota. Ledwo ją widać, książki za plecami, pod nogami, na biurku i wszędzie wokół. Tylko odrobina miejsca wygospodarowana na komputer i kasę. Przyspina, że mogłaby mieć większy lokal, ale wie też, że po miesiącu wyglądałby on dokładnie tak samo, jak ten. A przecież nie odprawia klientów z kwitkiem, jeśli nie ma potrzeb-

nej książki, sprowadza ją najszybciej jak się da.

– Nasze społeczeństwo jest coraz bardziej zamknięte. A to nie jest dobrze. To dlatego, na wzór irlandzki, nie naklejam cen na książki. Już choćby z tego powodu muszą zacząć ze mną rozmowę, i o to chodzi. Ten księgarz miszmasz też temu służy. Śmiejemy się, gdy wchodzi ktoś nowy, my pytamy, w czym pomóc, a on, że sam sobie poradzi. Dobrze wiemy, że za chwilę będzie musiał z nami porozmawiać.

Stali klienci księgarni na Reymonta dobrze wiedzą, o czym mówi jej właścicielka. Nie raz z nią rozmawiali, nie raz im pomogła, doradziła, wiedzą, jak dużo wie i jak bardzo szanuje ich, swoją pracę i książki. To relacja obopólna. – Gdyby nie bliski kontakt z ludźmi, którzy przychodzą do mojej księgarni, już dawno by mnie tu nie było – mówi patrząc mi prosto w oczy Dorota.

PIEKARNIA
Najwyższa jakość naszą tradycją!
CUKIERNIA 1992r

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew

www.piekarnia-majewski.pl znajdź nas na

PRESTIGE CENTER
KOSMETOLOGIA I MEDYCYNĄ ESTETYCZNĄ

**DEPILACJA
NAJNOWSZYM
LASEREM NA RYNKU
MAKIAŻ PERMANENTNY
MICROBLADING/CIEŃ**

**WYSZCZUPLANIE
SYLWETKI FALAMI RADIOWYMI
KOSMETYKA PROFESJONALNA,
MANICURE, MASAŻE**

Warszawska 66C, I piętro tel. 570 090 908
www.prestigecenter.pl recepcja@prestigecenter.pl

DaGusse

PIZZA · SAŁATY · DANIA

**SOCHACZEW 1-GO MAJA 21
KRAMNICE MIEJSKIE**

TEL. 504 894 864

**Duża gotówka,
niecała stówka!**

**Pożyczka Duża gotówka z ratą
jedynie 99 zł miesięcznie!
Przyjdź i sprawdź!**

KASA STEFCZYKA

Zawsze u siebie

SOCHACZEW, ul. Żeromskiego 2
tel. 46 862 36 74, 695 450 891

kasastefczyka.pl
801 600 100 (koszt połączenia wg taryfy operatora)

Całkowita kwota kredytu Pożyczka Duża gotówka wynosi 7007 zł. Zmienna roczna stopa oprocentowania dla całkowitej kwoty kredytu wraz z kredytowanymi kosztami (prowinizja 693 zł) wynosi 9,30%. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania: 12,20%. Czas obowiązywania umowy – 120 miesięcy, 119 miesięcznych rat równych: 98,78 zł oraz ostatnia 120. rata: 98,84 zł. Całkowita kwota do zapłaty: 11 853,66 zł, w tym odsetki: 4153,66 zł. Informacje podane na podstawie reprezentatywnego przykładu z dnia 1.02.2017 r. Decyzja kredytowa zależy od indywidualnej oceny zdolności kredytowej. Wyprodukowano dnia 24.03.2017 r.

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ W e-Sochaczew.pl



Lekarz specjalista chorób płuc
Zofia Andronik - Jąłowska
Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.
Umawianie wizyt:
605 551 623



ELDENT
NZOZ
Rok założenia gabinetu 1999.

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- ENDODONCJA • PEDODONCJA • LECZENIE DZIECI
- ORTODONCJA • PROTETYKA
- CHIRURGIA • PERIODONTOLOGIA • IMPLANTOLOGIA
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- WYBIELANIE ZĘBÓW

www.eldent-sochaczew.pl
ul. Traugutta 27, 96-500 Sochaczew Godziny otwarcia:
tel. 46 862 50 61 **NOWA SIEDZIBA** pn. - pt. 9⁰⁰ - 19⁰⁰ sob. 9⁰⁰ - 12⁰⁰

ZIELARNIA

SKLEP ZIELARSKO-MEDYCZNY
www.zielarnianaturadlazdrowia.pl
ul. Warszawska 17,
Sochaczew
tel.: 502 421 790
Czynne: pn.-pt. 10-18, sob. 9-14

CZYSTEK, OLEJ KOKOSOWY, MŁODY JĘCZMIEN, CHŁEB ŻYTNY NA ZAKWASIE BEZ DROZDY

Produkty indyjskiej firmy Dabur
do pielęgnacji włosów
- do higieny jamy ustnej



tel. 502 421 790

PRACA-SZUKAM

Witam Szukam dodatkowej pracy w weekendy oraz w tygodniu po godzinie 18. Posiadam doświadczenie budowlane. prawo jazdy kat. b, umiejętności logicznego myślenia szybko się ucze. 536571597

Poszukuję opiekunki do małego dziecka, solidna w starszym wieku. Tel. 663 057 757

Poszukuję kierowcy w transporcie krajowym, codzienne powroty do domu, załadunki w Sochaczewie. Chłodnia z ciągnikiem siodłowym – praca poukładana, trasy w tzw. kółkach. Umowa o pracę. tel. 694-454-902

Zatrudnię kierowcę w transporcie krajowym z kategorią C+E. Wyjazdy codziennie do 250 km i powrót. Sobota niedziela wolne. Wysokie wynagrodzenie. nr tel. 607700942

PRACA-OFERUJĘ

Zatrudnię do prac gospodarsko-konserwatorskich. Mile widziane prawo jazdy kat. B tel. 604988718

HOTEL CHOPIN zatrudni PRACOWNIKA PARKINGU z orzeczeniem o niepełnosprawności. Praca w systemie zmianowym. Wymagana wysoka kultura osobista, komunikatywność, dyspozycyjność. Informacje tel. 602-592-063

Zatrudnię fryzjerkę z doświadczeniem w Sochaczewie na 1/2 etatu. Telefon kontaktowy 510656901.

W związku z rozwojem firmy zatrudnię jednego, solidnego, doświadczonego

(Plandeka) kierowcę kat. C + E w ruchu międzynarodowym. 2 weekendy w trasie – 2 w domu. B. wysokie wynagrodzenie! Zapraszam 570011996

POSZUKUJEMY PRACOWNIKA DO OBSŁUGI STACJI PALIW, PRACA ZMIANOWA TAKŻE W GODZINACH NOCNYCH. ZATRUDNIAMY NA UMOWĘ O PRACĘ. WIĘCEJ INFORMACJI NA MIEJSCU LUB POD NR. TELEFONU 503457587, 533767435

zatrudnię pana do prac ogrodniczych na sezon praca polega na pielęgnacji traw zieleni opryski itp. 500152974

Firma transportowa z Sochaczewa zatrudni kierowcę kat C+E w ruchu krajowym, kierunek: centrum – południe. Zbudowa typu chłodnia. Praca od zaraz. Umowa o pracę. Wysokie wynagrodzenie. kontakt 600671666

Zatrudnię pracownika biurowego z doświadczeniem. Dodatkowym atutem będzie znajomość branży komunalnej. Praca w Sochaczewie. Prosimy o przesyłanie CV na adres: edi.a@wp.pl

Zatrudnię kierowcę z kat B do rozwozu gazu w butlach 11 kg, po terenie okolic Sochaczewa, płaca jest podstawa+obrót sprzedaży i za nowy punkt, zarejestrowanie wynagrodzenie na czas tel 600-237-175

Zatrudnię od zaraz kierowcę kat c+e w transporcie międzynarodowym. Jazda na trasie Polska-Dania-Polska. Naczepla firanka. Jest też możliwość jazdy pod tescu. Tel 516-079-226.

Przyjmę do pracy do sprzedawania lo-

dów w Warszawie. Zapewniam transport na miejsce i z powrotem z Sochaczewa i okolic. Możliwość dopasowania dni pracujących w tygodniu. tel. Tel. 730897520

UWAGA!! Jeśli ktoś poszukuje pracy, nie radzę się zgłaszać do lodziarni „Lody Prawdziwe”. Do staje się tam 2/3 dni próbnego ZA DARMO a później nie odzywają się wcale Nie idźcie tam to tylko strata czasu lalala@wp.pl

Pilnie poszukuję osoby która chciałaby zaopiekować się starszą kobietą 24h. Do dyspozycji własny pokój. Starsza pani nie jest leżąca i w pełni sprawna umysłowo. Więcej informacji pod numerem 884978813.

NOWE MIEJSCA PRACY NA PRODUKCJI!! Agencja Pracy Randstad (nr licencji 47) poszukuje osób do pracy tymczasowej w Grodzisku Mazowieckim. Oferujemy pracę na PRODUKCJI I W MAGAZYNIE. Oferta skierowana jest zarówno do kobiet jak i mężczyzn. Jeśli jesteś zainteresowany tą lub inną ofertą pracy wyślij sms o treści PRACA na numer 695 404 604.

Jeżeli szukasz pracy, która da Ci pieniądze, a nie narzuca Ci konkretnych godzin pracy to zapraszam Cię do mojego zespołu Avon. Wiek nie ma znaczenia. Zadzwoń - opowiem na czym to polega - nic trudnego. 660-703-758 Beata

Poszukuję pracowników do prac budowlanych, praca głównie przy elewacjach oraz budowie domów. Doświadczenie mile widziane. TEL 792 491 116

Zatrudnię kierowcę C+E W Transporcie

Międzynarodowym Plandeka lub kontenery. Atrakcyjne warunki pracy dobre wynagrodzenie Więcej inf pod nr tel 728391022

Witam, Kobieta w średnim wieku zaopiekuj się dzieckiem lub osobą starszą chodzącą. Bardzo proszę o kontakt na numery telefonów: 734 152 957 lub 795 685 484

Firma budowlana zatrudni pracowników ogólnobudowlanych. Również osoby do przyuczenia. Praca na stałe zima-lato. Prace w okolicy Sochaczewa. Bezpłatny dojazd, wysokie wynagrodzenie. tel. 662-140-203

Zlecę na stałe ekipie montaż stolarki okiennej. Tel. kontaktowy 501 431 370

Firma zatrudni kierowcę z Kat. C. praca w kółku na terenie kraju, umowa o pracę, książeczka sanepidu, mile widziane doświadczenie. zapraszam 602-748-857, 609-195-897



Firma Lallemand Polska Sp. z o.o poszukuje pracownika na stanowisko: Specjalista ds. Księgowości. Miejsce pracy: Józefów k/ Błonia. CV prosimy kierować na adres e-mail: rekrutacja@lallemand.com

Firma budowlana z Sochaczewa zatrudni brukarzy, monterów instalacji wod-kan oraz pracowników ogólnobudowlanych. Zainteresowanych proszę o kontakt na numer telefonu 519 173 119 w godzinach od 8 do 16.



Firma Transportowo-Spedycyjna zatrudni spedytora z doświadczeniem do spedycji. Praca na terenie Sochaczewa. Bardzo dobre warunki pracy. Zapraszamy do kontaktu tel 501-715-609, 502-745-169

Zatrudnimy kierowcę kat C+E w transporcie międzynarodowym na chłodnie z doświadczeniem i na przyuczenie. Kierunki Europa Zachodnia. Bardzo dobre warunki pracy. Kont tel 501-715-609

Firma handlowa zatrudni fakturzystkę, pracownika administracyjnego, energiczną osobę z doświadczeniem w księgowości. Umowa o pracę. Teresin 602705125 CV: mariusz.bebrowski@gmail.com

Poszukuję pracowników do elewacji, wymagane doświadczenie. Praca od zaraz. Tel 507-239-261

Zatrudnię ładowacza nieczystości jako po-

mocnika na śmieciarkę do obsługi rejonu Miasta Sochaczew. Tel 509510201

Restauracja Zakątek w Sochaczewie ul. Partyzantów 4 zatrudni osobę na stanowisko KUCHARZ, KUCHARKA. Osoby zainteresowane proszone są o przesłanie CV na adres: kontakt@restauracjazakatek.pl

Zatrudnię kierowcę śmieciarki (kat.C) do obsługi rejonu Miasta Sochaczew. tel 509510201

Zatrudnię operatora na koparkę kołową, oraz kierowcę kat C praca w delegacji więcej info tel 509570604

Apteka w Kampinosie zatrudni magistra farmacji w dowolnym wymiarze czasu pracy. tel 500241192

Zatrudnię pracownika na stanowisko operator myjni cystern, oferuję dobre zarobki. Odpowiedzialny, obsługa techniczna maszyn. Socha-

czew tel.668-279-348

Hotel Chabrowy Dworek zatrudni KELNERÓW. Mile widziane doświadczenia w zawodzie. Oferujemy stałe zatrudnienie na umowę lub naliczenie, umowę o pracę. tel. 46 8613055 lub jacekhaber@chabrowy.pl

Zatrudnię POMOCNIKA do zakładu stolarskiego. Mile widziane doświadczenie oraz prawo jazdy kat. B. Miejsce pracy Iłów i okolice. CV proszę wysłać na adres: agapolubok@onet.pl lub 24 2774263

Zatrudnię od zaraz kierowców kat. C+E na kontener i plandekę. Jazda po Polsce oraz Polska - Niemcy. Wszelkich informacji udzieli telefonicznie. 664-995-808

Apteka w Sochaczewie zatrudni technika farmaceutycznego oraz technika stażystę. Oferujemy stałe zatrudnienie, przy-

jemną atmosferę pracy w młodym zespole, zarządzanym przez doświadczonego kierownika. Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres an.mapa@op.pl

Zatrudnię kierowcę kat C+E (zestaw CS + firanka) w transporcie krajowym. Wolne weekendy. Więcej informacji pod numerem telefonu 508121243

Zatrudnię do prac dorywczych w ogrodzie. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod nr tel: 696 053 378 Czas, zakres prac i stawka godzinowa do uzgodnienia.

Pizzeria Vesuvio poszukuje osoby na stanowisko kelner/ka oraz dostawcy pizzy (posiadamy własny samochód). Osoby zainteresowane prosimy o wysyłanie CV ze zdjęciem na adres pizzeriavesuvio1@wp.pl



Tęczowy ogród

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3 i 5 l (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

zdrowo
• pysznie
• naturalnie
• NFC

SOKI NATURALNE 100% NFC różne smaki

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl



Sochaczew, ul. Spartańska 12/14

AUTO-MAX
auto-szyby

do wszystkich pojazdów osobowych dostawczych ciężarowych TIR

tel.fax. (46) 862 79 19
(46) 862 25 45
tel. 607 191 405
e-mail: automax5@wp.pl

NAJTAŃSZE SZYBY NA MAZOWSZU



ul. Kochanowskiego 60,
96-500 Sochaczew

AZYMUT
usługi geodezyjne

tel. 509 044 101
robgeo5@wp.pl



Biuro UBEZPIECZENIA - KREDYTY

Wiele produktów w jednym miejscu

kredyty bankowe i pozabankowe
ubezpieczenia mieszkaniowe i komunikacyjne
ubezpieczenia podróżne

Sochaczew Warszawska 56A
Tel: 607 132 518, 46 862 14 46



HURTOWNIA KRUSZ-GARDEN
KUZNOCIN 80A

100% NATURALNEGO KAMIENIA z CAŁEGO ŚWIATA

ponadto: **KRUSZYWA i KAMIENIE: budowlane, drogowe i ozdobne**

MARKOWE POKRYCIA DACHOWE
AKCESORIA DO DACHÓW
OKNA i SYSTEMY RYNNOWE

602-358-952, 508-112-811
www.krusz-garden.pl



FM LOGISTIC

Firma FM Logistic poszukuje osób do pracy na stanowisku **Operator Wózka Widłowego** do magazynu w miejscowości Pass koło Błonia.

Wymagania:

- rzetelność, odpowiedzialność;
- dyspozycyjność (praca w systemie zmianowym)
- uprawnienia na wózki widłowe
- doświadczenie w pracy na magazynie będzie dodatkowym atutem.

Oferujemy:

- pracę w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku;
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, na pełen etat;
- atrakcyjny pakiet socjalny;
- opiekę medyczną;
- ubezpieczenie grupowe

Kontakt:
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt pod numerem telefonu: **22/205 12 30**, lub przesłanie swojego CV drogą mailową na adres: **pkierzkowska@fmlogistic.com** lub pocztą na adres: **Pass ul. S. Batorego 1**



EKO projekt

- ✓ projektowanie budynków
- ✓ adaptacja projektów gotowych
- ✓ konstrukcje żelbetowe i stalowe
- ✓ nadzór budowlany

Czyste 21, 96-500 Sochaczew
tel. (46) 862-78-15 602-488-824 668-177-626
biuro@ekoprojekt.eu **www.ekoprojekt.eu**



Ogrodus Ogrody
projektowanie i urządzanie
układanie kostki brukowej
i granitowej
tel. 694 961 900
www.ogrodus.pl

AUTO SKUP
tel. 530 123 532

SKUP WSZYSTKICH SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

- Płacimy gotówką
- Skupujemy auta sprawne, uszkodzone oraz pojazdy bez przeglądu i OC
- Szybki dojazd i dobre ceny

Szukasz zdecydowanego kupca, który wypłaci gotówkę od ręki?

Zadzwoń

ROBOTY ZIEMNE ODMULANIE STAWÓW
Włodarczyk Stefan i oczek wodnych

ŻWIR ZIEMIA PODSYPKA

tel. 501 432 774

SPRZĘTEM Sadowa 17 Sochaczew SPECJALISTYCZNYM

AGD SERWIS

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:

Pralki
Zmywarki
Piekarniki
Kuchenki elektryczne
Płyty ceramiczne i indukcyjne

Karol Kargulewicz
Sochaczew
ul. Chopina 102A
667-601-900

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ



Schody, Tarasy Opaski wokół budynków Podjazdy, Ścieżki Odwodnienia

tel. 503-048-472 www.ppbruk.pl info@ppbruk.pl

Zakład Prefabrykacji Konstrukcji Drewnianych w Kocierzewie Płd. 104 zatrudni mężczyzn do pracy na hali produkcyjnej, przy montażu konstrukcji oraz na stanowisko mechanika, tel 515 138 358, 46 8372012

zatrudnię przedstawiciela handlowego, przedstawicielkę handlową, branż gazową, praca w 5 dni na 8/9 godzi, płaca podstawa+obrót, zarejestrowanie, tel kont 600-237-175

Firma Cook&Fit Catering poszukuje na stanowisko POMOC KUCHENNA. Aktualna książeczka sanepidu. CV proszę kierować na adres: biuro@cook-fitcatering.pl

Firma Cook&Fit Catering poszukuje na stanowisko Kuchara/Kucharz zmianowy. Wymagania: min. 2 letnie doświadczenie, aktualna książeczka sanepidu CV proszę wysłać pod adres: biuro@cook-fitcatering.pl

Zatrudnię pracownika administracyjno-biurowego w firmie budowlanej znajdującej się w Sochaczewie. e-mail, Ms office, kosztorysowanie/przygotowywanie przedmiarów. piotr.matusiak@gips100.pl

Pilnie zatrudnię tynkarza lub całą ekipę z doświadczeniem do pracy przy agregacji Zainteresowane osoby proszę o kontakt 501577509

Firma handlowa zatrudni fakturzystkę, pracownika administracyjnego, energiczną osobę z doświadczeniem w księgowości. Umowa o pracę. Teresin 602705125 CV: mariusz.bebrowski@gmail.com

Firma BAKS zatrudni MONTERÓW INSTALACJI TRYSKACZOWYCH z doświadczeniem lub do przyuczenia. Oferujemy stabilne zatrudnienie na umo-

wę o pracę oraz wysokie zarobki Kontakt 501-225-399 e-mail j.baks@o2.pl

Zatrudnie kierowcę w Transporcie międzynarodowym (chłodnia), Europa Zachodnia. Więcej informacji pod tel. 602-537-813. Możliwość jazdy w podwójnej obsadzie na „Pierwszego”. Zapraszam

Skup złomu zatrudni pracownika fizycznego do segregacji złomu w miejscowości Kolonia Bolimowska Wieś. Oferujemy umowę o pracę. Szczegóły ofert na miejscu lub pod nr tel 503101623

zatrudnię kierowcę kategorii C na solo praca od zaraz, jazda po kraju. więcej informacji udzieli telefonicznie 691 725 460

Restauracja Zakątek w Sochaczewie poszukuje osób na stanowisko Kelner/-ka. Osoby zainteresowane proszone są o przesłanie CV na adres: lukasz.luczak@restauracjazakatek.pl

Poszukuję do pracy przy montażu drewnianej architektury ogrodowej. Praca w pełnym wymiarze, ciekawe zarobki. Zapraszam osoby z prawem jazdy kat.B- obsługa elektronarzędzi. Tel 509 701 031

ROLNICTWO

Pszenicę ozimą 5 t oraz jarą 700 kg tel 668 123 963

MOTORYZACJA

Mechanika pojazdowa!!! Wymiany rozrządów, olejów płynów, naprawa zawieszenia, układów hamulcowych i innych, szybko sprawnie i solidnie zapraszamy 600-120-370

Piaskowanie!!! Nasza firma zajmuje się piaskowaniem wszelkich elementów metalowych, aluminiowych i stali koloryzowanych jak również cegły

i jej pochodnych. Zapraszamy 692-179-773

sprzedam VW Golf V 1.9tdi z 2004 roku jestem właścicielem od 4 lat. Auto w pełni sprawne, bogato wyposażone. cena jaka mnie interesuje 12.900zł do negocjacji. więcej informacji udzieli tel.884-978-813.

SPRZEDAM Opel Zafira 2010r. wersja na 111-lecie OPLA, oferta prywatna, auto z Niemiec, serwisowane cały czas w Polsce, pełna dokumentacja, bogate wyposażenie, kolor srebrny. 504107236 27.5tys

Renault Thalia 2001r 1.4 benz+LPG kom 505 230 521 lub 511 639 954

Sprzedam samochód Marki Lanos koloru białego rok prod. XII 2000 r. poj. siln. 1500 cm. Stan idealny serwisowany bez wypadkowy pierwszy właściciel, garażowany. Cena 5000,- 501 629 983

Wynajmę,,, auto przyczepę lawetę do 3,5 t wciągarką ręczną dł4m, szer 2 m, wynajmę motyla holowniczego do 3,5 t który zabiera każdego busa tel 600-237-175 jeżeli masz kartę jaś i masz taniej

Fiat Ducato grudzień 2007 r. Przebieg 142 000. Stan idealny. Tel. 601 384 325

Sprzedam Opel Agilla - 1,2 16V 75KM - rok produkcji 2001. Zielony metalik. Elektryczne szyby, elektryczne lusterka, centralny zamek, radio. tel. 792-430-144

USŁUGI

Witam posprzątam dom biura mieszkania budynki po budowie i remoncie umyje okna Sochaczew Błonie nr tel.885556355

Podejmę współpracę przewozu osób na terenie całego kraju. Chętnie przyjmę zlecenia na przewóz pracowników, bądź też wyjazdy firmowe integracyjne a także wycieczki turystyczne. 505804923

Mycie dachów, elewacji, kostki brukowej, ogrodzeń, tarasów. Czyszczenie zabrudzeń atmosferycznych, glonów, alg, wykwitów wapiennych, rdzy, oleju, smarów Fv 23% Bezpłatna wycena tel.733994334

Pranie dywanów, wykładzin oraz tapicerek meblowych pianą bez przemaczania. Możliwość odbioru dywanu od klienta. Wystawiamy faktury VAT. NIE PIERZEMY AUT. 509454918

Oferuję usługi transportowe/przeprowadzki w Sochaczewie i okolicach oraz na rynku krajowym. Zapewniamy profesjonalizm oraz wysoką jakość przewożonych towarów. Zapraszam do kontaktu 509982540, 663657019.

Oferujemy usługi remontowo-wykończeniowe: -gładź gipsowa -malowanie -sufity podwieszane -ścianki działowe -układanie paneli -glazura -terakota Szybkie i solidne wykonanie. tel.605330386

Biuro Rachunkowe BILANS oferuje obsługę firm w zakresie księgowości. Obsługa KPiR, ryczałt, księgi rachunkowe, ewidencja VAT, kadry i płace, rozliczenia z ZUS i US, tel 508230106

Witam Oddam gruz za darmo. Tel. 500-015-223

Profesjonalne Usługi w Zakresie: Docieplenia Budynków, Gładzie Gipsowe, Malowanie, Panele, Sufity Podwieszane, Remonty Kompleksowe. Solidnie oraz Najwyższa jakość. Zapraszam do kontaktu tel 695005552

Pranie Dywanów, oraz czyszczenie wszelkiego rodzaju tapicerki meblowej; wypoczynki, sofy, fotele, itd. Kompleksowe czyszczenie aut, zarówno osobowych, jak i ciężarowych. 516-097-597

Zatrudnię osobę z doświadczeniem w szyciu

odzieży do przyuczenia w poprawkach kra-
wieckich. Praca w War-
szawie. Warunki pracy
dobre. Telefon kontak-
towy 22 621 20 06;
602 751 159.

Zlece oczyszczenie dział-
ki ok.1500m2 z kamieni.
Kontakt 507804183

Pranie tapicerki meb-
lowej samochodowej
dywany sofy i inne
dojazd do klienta tel
665 232 691

**OPALANIE NATRY-
SKOWE – Piękna i na-
turalna opalenizna
z dojazdem do Ciebie.
Zadzwoń teraz!!! Tel.
781 454 450**

Usługi remontowo-wy-
kończeniowe: -gładź gip-
sowa, -malowanie, -sufi-
ty podwieszane, -ścianki
działowe, -układanie
paneli, -kamieni ozdoby-
nych, -tapetowanie, -gla-
zura, -terakota. Tanio
i solidnie wolne terminy
600-225-791



**Bulgaria &
Chorwacja
2017**

Planujesz wypoczynek dla siebie,
swojego dziecka lub swojej rodziny?

Wejdź na stronę:

www.nabalkanyzorka.pl

Stowarzyszenie ORKA zaprasza

INFORMACJA: 608 413 308

Zapraszamy

Bulgaria – Chorwacja
lato 2017. Letni wy-
poczynek dla dzieci,
młodzieży i rodzin.
Organizator Orka So-
chaczew. tel. 608-
413-308

Do wynajęcia wał i siew-
nik do zakładania traw-
ników. Cena 60 pln za
komplet na okres 2 dni.
Kaucja zwrotna 300 pln.
tel. 790-53-23-33

**Oferuje naprawy bla-
charskie jak i lakier-
nicze. Usługa bań-
kowania wyciągania
nowoczesnym spote-
rem. Naprawy pod-
łóg i progów. Kon-
serwacja podwozia.
Polerka samochodu
i czyszczenie wnętrza.
791783780**

Kominki i pieco-kominki,
marmurowe schody, pa-
rapety, glazura, terakota,
wędzarnie, piece chle-
bowe, tarasy z kamienia
i remonty. Wystawa i pro-
mocja. tel. 505 978 030,
www.kominki-kamyk.pl
PROMOCJA WYST

USŁUGI TRANSPORTO-
WE „ICHTIS” PRZEPRO-
WADZKI TANIO I SO-
LIDNIE OD 1977 ROKU
SOCHACZEW, CAŁA
POLSKA, PRZEWÓZ
PIANIN, MONTAŻ
I UTYLIZACJA MEBLI,
TEL.517971423 więcej
[info.www.uslugitrans-
portowe-ichtis.pl](http://info.www.uslugitrans-
portowe-ichtis.pl)



Tel. 703 703 007 Bez-
płatne porady prawne
przez telefon 24h/7.
Porad udzielają do-
świadczeni prawnicy.
Płacisz jedynie za koszt
połączenia. Nasi praw-
nicy czekają na telefon
(4,92 zł/min).

Serwis AGD Naprawa
sprzetów Agd z dojaz-

dem do klienta i gwaran-
cja na usługi. Sprzedaz
używanego sprzętu Agd
z gwarancją transpor-
tem i montażem. Czynne
24/7 ZAPRASZAMY! Tel.
795-242-684 795-242-
683

Glazura terakota solidnie
tel 602 67 00 35



**Oferuje posadzki me-
toda pół sucha z mi-
xokreta. Poziomy na-
noszone są laserowo
posadzka zacieraana
mechanicznie. Więcej
szczegółów udziela-
my telefonicznie 662-
890-619.Cena 11 zł
m2 bez materiału.**

ZWIERZĘTA

BEAGLE – z rodowodem
zarejestrowany w ZKWP,
po dwukrotnym odro-
baczeniu i szczepie-
niu, piesek 9 tygodni
umaszczanie: tricolor
726808008

DLA DOMU

**Meble na wymiar: ku-
chenne, szafy wnęko-
we, meble łazienkowe,
biurowe, sklepowe,
dla firm i instytucji,
a także aptek. Szyb-
ko, tanio i solidnie!
Tel: 24 2774263,
601369406. [www.he-
vimeble.pl](http://www.he-
vimeble.pl)**

Sprzedam stemple bu-
dowlane drewniane,
stemple są nowe solidne.
Długość może być na za-
mówienie każda (nawet

5 m- 6 m), cena stempla
3 m – 5 zł. zapewniam
transport za dodatkową
opłatą.600 278 532.

**SPRZEDAM DREWNO
KOMINKOWE I OPA-
ŁOWE Różne gatunki,
drewno pocięte i po-
łupane. Możliwość
transportu. Więcej
informacji pod tel.
605 896 199**

**Sprzedam łóżko bur-
meier armina używa-
ne w bardzo dobrym
stanie, elektryczna
zmiana pozycji z ma-**

**teracem i pokrowcem
zmywalnym rozmiar
10/90/200 – możli-
wość pomocy w trans-
porcie i montażu
601773216**

POZOSTAŁE

**Sprzedam tanio spe-
cjalistyczny sprzęt re-
habilitacyjny: aparat
wielofunkcyjny Astar-
gaw. do X 2017,aparat
krioterapia z dodat-
kowym pojemnikiem
gwar. do XII 2017,ugul-
ze i inne 501 629 983**



DORADCY I KSIĘGOWI
CEZARY MIZIOŁEK I WSPÓLNICY SP.K

- Doradztwo Podatkowe
- Sporządzanie skarg
- Pomoc w trakcie kontroli
- Usługi księgowe
- Rozliczenia ZUS
- Zakładanie spółek
- Otwieranie działalności gospodarczej



96-500 Sochaczew, ul. Władysława Grabskiego 1B (II piętro, lok. nr 209)

tel. (46) 862 11 95

www.doradcy-ksiegowi.pl

WORSTONE
CENTRUM OKIEN I DRZWI

Sochaczew
ul. Kusocińskiego 1
Tel./fax 46 862 19 52
biuro@worstone.pl

OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH

OKNA PREMIUM

TECHNOLOGIA INSPIROWANA CIEPŁEM

DAJ

SIĘ ZAUWAŻYĆ



REKLAMA W



e-Sochaczew.pl

TEL. (22) 48 04 481

Sprzedam tokarkę E3N-750 produkcji węgierskiej z 1982 r. Stan dobry, całkowicie sprawna.

SPOŁECZNOŚCI

Facet 36 lat, poznam spokojną normalną kobietę do stałego związku. Tel. 510542859. Sochaczew lub okolice. Pozdrawiam.

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

Witam. Za gotówkę kupię pilnie kawalerkę w Sochaczewie w stanie nie wymagającym remontu. tel 880 612 040

KUPIĘ ZADŁUŻONE NIERUCHOMOŚCI!!!!!! Witam. Chętnie kupię zadłużone z problemami

nieruchomości typu: Mieszkania, działki, domy i inne. Sprawy spadkowe i inne. 734-734-863

NIERUCHOMOŚCI SZUKAM

Biuro Nieruchomości LI-BREGO ul. Targowa 18D, Sochaczew poszukuje: Kawalerek i Mieszkań 2-pokojowych na sprzedaż. Kupno za gotówkę! Tel: 535-400-971 oraz 535-400-961

poszukuję małego domku do wynajęcia w okolicach sochaczewa wzamian za opiekę nad posesją lub za niewielką opłatą i opieką kontakt tel.694383845 lub 734122960

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

2 pokoje, 50 metrów, 3 piętro na osiedlu przy ulicy Gawłowskiej, zaraz obok szpitala. Do odświeżenia. Cena: 190 tys do negocjacji. Czynsz 350 zł, wspólnota mieszkaniowa Kontakt: 692271050

Sprzedam bądź zamienię z dopłatą na mieszkanie, dom plus budynki gospodarcze, garaż, ogrodzone, wszystkie media, działka 2200 m2 Bliska okolica Sochaczewa, pod lasem. Możliwość dokupienia większej działki. Tel. 532 277 998

Do sprzedania piętrowy dom w Trojanowie o powierzchni użytkowej 105m2 wybudowany na działce o powierzchni 760m2. Cena 375000 Kontakt 889-993-535

Sprzedam kamienicę na ul. Staszica. Powierzchnia 500 mkw. działka 1607 mkw. Możliwość rozbudowy. Instalacje grzewcze, wod-kan po wymianie. Ogrzewanie na eko-groszek. Cena 1760000 zł. 882485305

Sprzedam dwie działki budowlane w Sochaczew-Chodaków ul. Kampinowska każda po 110 m, 50x22, budowlana z nieuciążliwą działalnością usługową cena 100 zł za metr tel 506805540

Sprzedam działkę budowlaną w miejscowości Korneli. 980m, media w drodze, cicha i spokojna okolica. Blisko stacja PKP, szkoła, 5km do miasta. Warunki zabudowy i mapa. cena 37tys. 504107236.

Sprzedam siedlisko budynków mieszkalny stodoła garaże więcej informacji udzielię przez telefon. Nieruchomość znajduje się w Ludwikowie Rybno 12 km od Sochaczewa. 696061581

Sprzedam atrakcyjną działkę w Iłowie o powierzchni 1250m (narożna), dojazd droga asfaltowa, wszystkie media

w drodze. 1km od centrum, miłe nowo powstające osiedle. kontakt: 882628552.

Sprzedam działkę rolno-budowlaną o powierzchni 4900 metrów położoną w miejscowości Władysławów. Dojazd do działki drogą asfaltową. Więcej informacji pod numerem telefonu 696 043 940.

Garaż murowany 23 m2 (17m2 garaż i 6m2 komórka), Chodaków, róg Młynarskiej i Grunwaldzkiej, kanał, poddasze, prąd, wymieniony dach. Cena 28 000 do negocjacji. Tel. 501 500 433

Sprzedam działkę w Juliopolu gm. Młodzieszyn. Prąd przy działce, pow. 1280 m2 przy szerokości 25m, położona przy nowej, asfaltowej drodze gminnej. Cena 37700 zł do negocjacji, tel 609 556 419

Sprzedam tanio dom rodzinny w stanie surowym oraz działki budowlane na ulicy Gawłowskiej. Wszelkich szczegółowych informacji udzielam telefonicznie. 501836301

Sprzedam działkę budowlaną 1200mkw w Kuznocinie, blisko centrum i niedaleko obwodnicy Sochaczew-Warszawa-Łowicz. W pełni uzbrojona, asfalt, domy jednorodzinne, przystanek autobusowy. tel. 609261389

Sprzedam mieszkanie po generalnym remoncie 68,5 m2 na pierwszym piętrze obok Kauflandu. tel. 503-173-351

Sprzedam garaż murowany przy ulicy Kochanowskiego. Atrakcyjna cena!! 507138199

Zamienię na dom lub sprzedam dwupokojowe mieszkanie, położone na pierwszym piętrze, 49 mkw, ul.Żeromskiego 39A, mieszkanie do wprowadzenia. Cena 185000 zł. Zadzwoń Monika Łukawska Strefa. pro 882485305

Sprzedam działkę budowlaną w miejscowości Altanka, powierzchnia: 1770m2. Telefon kontaktowy: 515-056-915

Sprzedam mieszkanie-Chodaków, ul.Parkowa 27m, 2p. Pokój, kuchnia, przedpokój, łazienka,piwnica. Lokum do małego remontu. Wymienione okna, blok świeżo ocieplony, odnowiona klatka schod. tel.509899959

Witaj, szukasz działki, chcesz uciec od smogu i zgiełku miasta? Zapraszam do obejrzenia działki budowlanej na osiedlu domków jednorodzinnych w Żukowie. Powierzchnia 920 m2 tel.660 573 012

Sprzedam w m. Stare Budy 5 działek o powierzchni 3003 m2, 1 działka o powierzchni 3771 m2. Cena wszystkich działek 120.000,00 PLN! Rolna, możliwość zabudowy jednorodzinnej. Tel. 698 244 660

Sprzedam działki budowlane w Rozłazłowie 2km od centrum Sochaczewa położone przy drodze asfaltowej media w działkach. Blisko przedszkole, szkoła, sklepy miła spokojna okolica tel: 698-942-177

Sprzedam działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 2150m2 w miejscowości Wójtówka. Tel: 600 377 543

Witam Mam do sprzedania działkę o obszarze 0,72 ha położonej w miejscowości Duraków, Obręb nr 0041, Cena 30zł/m2 działka położona przy drodze asfaltowej z możliwością zabudowy. Tel. 604713510

Na sprzedaż działka o obszarze 0.4848 ha(76x62m) we wsi Zakrzew, gm. Nowa Sucha. Atrakcyjne położenie, bliskość lasu i rzeki Bzury(ok 500m). Możliwość zabudowy. Prąd i woda w drodze. tel 604713510

Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe na trzecim piętrze

37,63 m2 do remontu. Pomieszczenia: dwa pokoje, kuchnia z oknem, przedpokój, łazienka z wc, balkon + piwnica 3,4 m2. Blok z cegły po termomodernizacji, wymieniona stolarka okienna. Okolica spokojna, dużo zieleni, blisko dworca PKP. Sprzedaż bezpośrednia - 120000,- zł - do negocjacji. Zapraszam do obejrzenia mieszkania. Telefon kontaktowy 664304103

Sprzedam działkę budowlaną 740 m2 w Sochaczewie. Świetna lokalizacja, budowa tylko jednorodzinna, prąd, asfalt, gaz, woda, kanalizacja. Osiedle przy Gawłowskiej Cena 83 tys. zł do negocjacji. Kontakt 602 386 477

Sprzedam ziemię rolną 1,5 Ha. Januszew gmina Młodzieszyn. Działka przyległa do rzeki Wisły. Tel. 601 384 325

Sprzedam działkę budowlaną 1.166 mkw usytuowaną w centrum miasta na ul. Przyszła - w kształcie kwadratu, ogrodzona, media w granicy działki (woda, prąd, kanalizacja), blisko PKP. Tel.603-754-266.

Sprzedam dwie działki budowlane po 1100 m, wymiary 50x22, Sochaczew-Chodaków ul. Kampinowska. tel 506805540



Sprzedam tanio segment na ulicy Żołnierskiej! Tel. 502-708-823

Sprzedam działki budowlane o pow. 1070 m kw do 1180 m kw w Kozłowie Biskupim w pobliżu stacji PKP Kornelin, media-woda, prąd, kanalizacja. tel. 788-236-586

Sprzedam garaż murowany - Trojanów - Księga Wieczysta 502179377

Na sprzedaż działka położona w miejscowości

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ

PHU REDAR

604 665 592
668 808 189

WYNAJEM MASZYN

ZAGĘSZCZARKI, GLEBOGRYZAKI, SKOCZKI, MŁOTY WYBURZENIOWE

AUTO KASACJA

WYSTAWIAMY ZAŚWIADCZENIA

DOJEŹDZAMY DO KLIENTA PŁACIMY GOTÓWKĄ

tel. (23)-662-66-97
604-519-283

Skarżyn, ul. Wyszogrodzka 32

PRALKI UŻYWANE Z GWARANCJĄ

TEL. 725-601-900, 667-601-900

Żuków o powierzchni 898 m². Dojazd do działki drogą asfaltową. W drodze, przy działce znajdują się media (woda, prąd). Tel kontaktowy- 696 438 183

Sprzedam mieszkanie 50 m² parter blisko dworca PKP cena 140 000 zł 576 032 225

Sprzedam gospodarstwo rolne o powierzchni 5,1ha wraz z budynkami, w Orłowie. 5km od Sochaczewa. Tel 664 865 285

Sprzedam działkę 2 000 m² z małym domkiem w Chodakowie tel 602 67 00 35

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 1100m² w Kozłowie Biskupim przy lesie. 1km od Sochaczewa. Tel. 664 865 285

Sprzedam mieszkanie 71.5 m², 3 pokoje, 2 piętro, Sochaczew, ul. Dywizjonu 303, tel 608 096 192 lub 602 621 164

Sprzedam dwa miejsca garażowe w parkingu podziemnym w bloku przy Piłsudskiego 16c. Nabywca nie musi być mieszkańcem tego bloku, tel. 888 77 88 39

NIERUCHOMOŚCI WYNAJME

Do wynajęcia umeblowana kawalerka 27 m. w ścisłym centrum Sochaczewa. Widna kuchnia. Koszt całkowity 1000 zł. plus energia. Więcej informacji tel. 531 707 166

Mieszkanie do wynajęcia dla 7 osób. Po-

wierzchnia ok 70 metrów w domu, na górnej kondygnacji. 1 piętro. Dwa pokoje. Kuchnia i łazienka. Informacje pod numerem telefonu: 501 061 306. Квартира в оренду. Площа 70 м. Дві кімнати. Кухня та ванна. Телефонуйте: 501061306

Wynajmę lokal NA PARTERZE i na 1 PIĘTRZE o pow. 55 m.kw. pod każdą działalność w Centrum Sochaczewa. Wszystkie media, parking. Cena do negocjacji. Tel. 696-482-541 lub 791-512-312

Wydzierżawię lokal o pow. 87 m² usytuowany w atrakcyjnej lokalizacji w Sochaczewie-Chodakowie. Ze względu na swoje atrakcyjne położenie lokal nadaje się na każdy rodzaj działalności takich jak handel, usługi, biuro, bank czy gabinet lekarski. Lokal z tradycjami, położony w centralnej części dzielnicy Chodaków przy ruchliwej ulicy o dużym natężeniu ruchu pieszego i kołowego. Kontakt tel. 501 44 33 69.

do wynajęcia lokal w Rybnie ul. Towarowa 3 o pow. 200 m kw w całości lub jego części na prowadzenie działalności produkcyjnej, usługowej lub handlowej. i inne tel. kontaktowy 795 538 741

wynajmę mały domek w okolicy sochaczewa wzamian za opiekę nad posesją ewentualnie za niewielką opłatą i opieką kontakt. tel. 694 383 845 lub 734 122 960

Wynajmę lokal o powierzchni 100m² w So-

chaczewie. Posiada pomieszczenie biurowe, zaplecze, toaletę i duży parking. Znajduje się przy ruchliwej trasie. Tel kont. 508-475-457

Wynajmę mieszkanie w centrum Sochaczewa przy ulicy Słowackiego, 32m² na drugim piętrze, mieszkaniu znajduje się częściowo umeblowane, mieszkanie po generalnym remoncie, tel kont 600-237-175

Do wynajęcia magazyn o powierzchni 50 m² w centrum Sochaczewa.

TANIO 604-970-401

WYNAJME OD ZARAZ MIESZKANIE 50m² Wynajmę mieszkanie na 1 piętrze w Sochaczewie ul. Oś. Kolejowe 1 tel. 506 831 058

Wynajmę lokal na cel handlowy/usługowy w centrum Sochaczewa: - ul. Warszawska 5, parter - po remoncie, ogrz. gaz ziemny - 58m² (ekspozycja + zaplecze san.) - jasne wnętrza, duże witryny okienne T: 665 444 993

LAND-HOUSE

NIERUCHOMOŚCI
Sochaczew, ul. 1 Maja 22 lok. 1
tel.: 46 863 20 00
www.land-house.pl

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 28,34 m², 1 pokój, IV p., do częściowego remontu. Cena: 85 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie w Szymanowie w kamienicy, 2 pokoje, parter, 66,2m², do drobnego odświeżenia. Cena: 90 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew-Senatorska, 27,72 m², 1 pokój, III p., do remontu. Cena: 118 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 47,5 m², 3 pokoje, IV p., do remontu. Cena: 143 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Boryszew, 61,2 m², 3 pokoje, parter, do wprowadzenia. Cena: 156 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 48,3 m², 2 pokoje, IV p., do częściowego remontu. Cena: 159 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie, Sochaczew - Chodaków, 3-pok. (79,05 m²), parter. Cena: 195 000 zł. Tel.: 690 035 092

Mieszkanie, Sochaczew-Centrum, 3-pok. (54,4 m²), II p. balkon, po remoncie. Cena: 209 000 zł. Tel. 690 035 022

Mieszkanie w Teresinie, 3 pokoje, 57 m², 2 piętro, balkon, do odświeżenia. Cena: 210 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 63 m², 3 pokoje, IV p., do wprowadzenia. Cena: 219 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Victoria, 77,81 m², 4 pokoje, III p. Cena: 315 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Młodzieszyn, pow. 59 m², działka 2 700 m². Cena: 150 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom Kurabka (gm. Bolimów), pow. uż. 65 m², na działce 4 600 m², zabudowania gospodarcze. Cena: 169 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, Młodzieszyn, pow. 76 m², działka 983 m², 2 pokoje. Cena: 180 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Sochaczew okolice Centrum, pow. 83 m², działka 370 m². Cena: 209 000 zł. Tel. 690 035 052.

Dom Matyldów gm. Rybno, pow. 128 m², na działce 3 501 m². Cena: 215 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Teresin-Szymanów, pow. 87 m², działka 1 418 m². Cena: 230 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom Sochaczew-Kuznocin, stan surowy otwarty, pow. uż. 102 m², pow. całkowitej 188 m², na działce 1 000 m². Cena: 255 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Sochaczew-Malesin, pow. 154,9 m², 6 pokoi, do odświeżenia/wykończenia, działka 638 m². Cena: 280 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom Żuków, stan surowy otwarty, pow. 149 m², na działce 1 277 m². Cena: 299 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom Teresin-Granicie, pow. uż. 84,6 m², na działce 747 m², do wprowadzenia. Cena: 309 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom w okolicach ul. Wysogrodzkiej o pow. użytk. 98 m², pow. całkowitej 120 m², na działce 1,1758 ha, rok budowy 1970 rok, 4 pokoje. Cena: 315 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom 158 m² na działce 1 300 m², Paulinka k/Iłowa, gotowy do zamieszkania, cena: 350 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom Sochaczew-Rozłazłów, pow. uż. 176 m², działka 1 200 m², do zamieszkania. Cena: 525 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, Sochaczew-Gawłów, pow. 127 m², działka 691 m². Cena: 590 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Kuznocin, pow. 202 m², działka 1 290 m². Cena: 1 050 000 zł. Tel. 690 035 052

Kamienica 442 m² z zabudowaniami, Sochaczew-Centrum, działka budowlana 1 982 m², cena: 1 790 000 zł. Tel. 690 035 012

Działka budowlana, Altanka (k/lasku Gawłowskiego), 1907m². Cena: 72 000 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana 972 m², Kozłów Biskupi, cena: 56 000 zł, tel.: 690 035 052

Atrakcyjna działka budowlana 2 527m², Pałecznia, media przy działce. Cena: 109 000 zł, tel.: 690 035 052.

Działka budowlana 2008 m², Żuków. Cena: 130 000 zł. Tel.: 690 035 092

Działka budowlana 1 239 m², Sochaczew-Centrum. Cena: 128 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana 1 000 m², Żuków. Cena: 37 000 zł. Tel.: 690 035 052

Lokal handlowy, Sochaczew ul. Żeromskiego, po remoncie, witryna, 23,3 m². Cena: 77 000 zł. Tel.: 690 035 052

Do wynajęcia lokal 63,65 m² przy ul. Warszawskiej. Witryna, parter, odnowione wnętrza do własnej aranżacji, faktura VAT. Czynsz najmu 2 600 zł/m-c + 23% VAT.

Lokal do wynajęcia Sochaczew, okolice Centrum, 28 m.kw., witryna, czynsz 1 100 zł netto +23% VAT. Tel.: 690 035 012

Lokal do wynajęcia (113,9 m²), Sochaczew-Centrum, czynsz netto 4 500 zł/m-c. Tel. 690 035 022.

Lokal do wynajęcia (47,5 m²), Sochaczew-Al. 600-lecia, czynsz 1700 zł. Tel. 690 035 052.

Do wynajęcia lokal użytkowy 82,5 m², I piętro w budynku usługowo-biurowym przy Al. 600-lecia (vis a vis targowiska miejskiego). Czynsz najmu 2 500 zł. Tel.: 690 035 022



BRACIA MNIEJSI

niezwykły – zwyczajny szuka domu

Porzucony pies pod sklepem wiejskim długo czekał na pomoc. Został zabrany do naszego DT gdzie czeka na swoją nową rodzinę.

Psiak jest troszeczkę nieśmiały, ale szybko nawiązuje kontakt z człowiekiem. Być może wcześniejsze doświadczenia życiowe nie były miłe i dlatego troszeczkę boi się nowo poznawanych ludzi, ale nadal chce kontaktu z człowiekiem. To młody, mały piesek, który na pewno będzie fajnym kumplem rodziny.



Kontakt: 502 156 186

fundacjanero@gmail.com

Fundacja na Rzecz Ochrony Praw Zwierząt NERO

ul. Młynarska 43, 96-500 Sochaczew

KRS: 0000317840

Numer konta: 67 1020 1185 0000 4802 0174 4093

Dla przelewów zagranicznych

Kod BIC (Swift): BPKOPLPW PL 67 1020 1185 0000 4802 0174 4093

Konto Paypal: tinyzoo@wp.pl



SALON MEBLOWY SPARTAKUS

Sochaczew, ul. Spartańska 1

Otwarte:

Pon-Pt: 10.00 - 18.00

Sob.: 10.00 - 14.00

Nd.: 10.00 - 14.00

7

dni
w tygodniu

spartakus.sochaczew@wp.pl, tel. 46 862 80 99

Studio **Kuchenne** Garderoby Szafy STUDIO **MATERACY**
KOMPLEKSOWE PROJEKTY GRATIS



PROMOCJA

30 20 RAT 0%

ALBO

do 10%

RABATU NA WSZYSTKO

Rabat 10% nie łączy się z innymi promocjami cenowymi (np. Super Okazjami, Czasami Promocyjnymi oraz wyprzedzaniem). Promocja "30 rat 0% albo rabat 10% na wybrany asortyment Towarów - wybierz promocję dla siebie". Oferta kredytu bez oprocentowania oraz innych kosztów (RRSO=0%), zależy od spełnienia warunków Organizatora lub Instytucji Finansowych. Oferta "20 rat 0%" nie łączy się z ofertą "Rabat 10% na wybrany asortyment Towarów" (wybór należy do Klienta). Promocja nie obejmuje towarów zamówionych lub zakupionych poza okresem promocji. Regulamin i szczegóły promocji dostępne w sklepie.

MEBLESPARTAKUS.pl